
 
 

 

 
 
 

ข้อบัญญัต ิ
 

เรื่อง 
งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  

พ.ศ. 2567 
 

ของ 
 

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย 
อ าเภอพุนพิน  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  

 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย 
อ าเภอพุนพิน  จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
โทรศัพท/์โทรสาร ๐-๗๗49-๑๒49 

www.sriwichai.go.th 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕67 

ขององค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย 
----------------------------------------------  

 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย ได้มีมติเห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ขององค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย เมื่อคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนต าบลศรีวิชัย สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจ าปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566 และ
นายอ าเภอพุนพินได้อนุมัติร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ขององค์การ
บริหารส่วนต าบลศรีวิชัยแล้ว ตามหนังสืออ าเภอพุนพิน ที่ สฎ 0023.22/2311 ลงวันที่ 26 กันยายน 2566 

 

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 71 วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติสภาต าบลและองค์การ
บริหารส่วนต าบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ขององค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย โดยให้มีผลใช้บังคับ
ตั้งแต่วันที ่1 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
                

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือนกันยายน  พ.ศ. ๒๕66 
      

            ชัยยศ  กล่อมทอง 
 

    (นายชัยยศ  กล่อมทอง) 
           นายกองค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชัย 

 
 

 
 
 



ĂÜÙŤÖาøบøิĀาøÿŠüนตĞาบúýøีüิßั÷
đ×ต/ĂĞาđõĂ óčนóิน    ÝัÜĀüัดÿčøาþãøŤธานี

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ĀöĎŠ 1  àĂ÷-  ถนน-  Ē×üÜ/ตĞาบú ýøีüิßั÷
  đ×ต/ĂĞาđõĂ óčนóิน  ÝัÜĀüัดÿčøาþãøŤธานี  84130

óื้นที่ 21.40 ตาøาÜÖิโúđöตø

ปøะßาÖøทั้ÜĀöด 2,229 Ùน
ชาย 1,134 คน

หญิง 1,095 คน

×้ĂöĎú ณ üันที่ 27 ÖøÖãาÙö 2566



ส่วนที่ 1

คĞćĒถลงปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจ่ćย

ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ พ�ศ� ����

ขĂง

ĂงคŤÖćรบรĉĀćรส่วนตĞćบลศรีวĉชĆย
ĂĞćđภĂพčนพĉน  จĆงĀวĆดสčรćษฎรŤธćนี



ทŠćนปøąธćนÿõćĄǰĒúąÿöćßĉÖÿõćĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนêĞćบúýøĊüĉßĆ÷

����������ǰบĆดนĊĚǰถċÜđวลćทĊęผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęน×ĂÜĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลศรĊวĉßĆยǰÝąĕดšđÿนĂรŠćÜ×šĂบĆââĆตĉÜบ
ปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘตŠĂÿภćĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลศรĊวĉßĆยĂĊÖÙรĆĚÜĀนċęÜǰÞąนĆĚนǰĔนēĂÖćÿนĊĚǰผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęน
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลศรĊวĉßĆยǰÝċÜ×ĂßĊĚĒÝÜĔĀšทŠćนปรąธćนĒลąÿมćßĉÖทčÖทŠćนĕดšทรćบถċÜÿถćนąÖćรÙลĆÜǰตลĂด
ÝนĀลĆÖÖćรĒลąĒนวนēยบćยÖćรดĞćđนĉนÖćรǰĔนปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2567ǰดĆÜตŠĂĕปนĊĚ

1.ǰÿถćนąÖćøÙúĆÜ
1.1ǰÜบปรąมćณรćยÝŠćยทĆęวĕป

ÙĞćĒถúÜÜบปøąöćè
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2567

1.1.1ǰđÜĉนฝćÖธนćÙćรǰÝĞćนวนǰ62,097,705.94ǰบćท

1.1.2ǰđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ81,038,896.74ǰบćท

1.1.3ǰđÜĉนทčนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ23,695,749.41ǰบćท

1.1.4ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนĕวšĒบบÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนĒลąยĆÜĕมŠĕดšđบĉÖÝŠćยǰÝĞćนวนǰ0ǰēÙรÜÖćรǰรวมǰ0.00ǰ
บćท

1.1.5ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนĕวšēดยยĆÜĕมŠĕดšÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนǰÝĞćนวนǰ0ǰēÙรÜÖćรǰรวมǰ0.00ǰบćท

1.2ǰđÜĉนÖĎšÙÜÙšćÜǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

ĔนปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2566ǰณǰวĆนทĊęǰ27ǰÖรÖฎćÙมǰพ.ศ.ǰ2566ǰĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนทšĂÜถĉęนมĊ
ÿถćนąÖćรđÜĉนǰดĆÜนĊĚ

2.ǰÖćøบøĉĀćøÜบปøąöćèในปีÜบปøąöćèǰพ.ý.ǰ2565
2.1ǰรćยรĆบÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ25,423,338.25ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย

ĀมวดภćษĊĂćÖร ÝĞćนวน 413,569.49 บćท

ĀมวดÙŠćธรรมđนĊยมǰÙŠćปรĆบǰĒลąĔบĂนčâćต ÝĞćนวน 23,130.90 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖทรĆพยŤÿĉน ÝĞćนวน 276,668.00 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖÿćธćรณĎปēภÙǰĒลąÖĉÝÖćรพćณĉßยŤ ÝĞćนวน 10,669.73 บćท

Āมวดรćยĕดšđบ็ดđตล็ด ÝĞćนวน 152,736.60 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖทčน ÝĞćนวน 0.00 บćท

ĀมวดภćษĊÝĆดÿรร ÝĞćนวน 14,986,613.98 บćท

ĀมวดđÜĉนĂčดĀนčน ÝĞćนวน 9,559,949.55 บćท

2.2ǰđÜĉนĂčดĀนčนทĊęรĆฐบćลĔĀšēดยรąบčวĆตถčปรąÿÜÙŤǰÝĞćนวนǰ8,550,000.00ǰบćท

2.3ǰรćยÝŠćยÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ18,479,260.98ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย



ÜบÖลćÜ ÝĞćนวน 4,621,396.00 บćท

ÜบบčÙลćÖร ÝĞćนวน 8,001,185.00 บćท

ÜบดĞćđนĉนÜćน ÝĞćนวน 3,265,151.21 บćท

ÜบลÜทčน ÝĞćนวน 1,319,928.77 บćท

ÜบđÜĉนĂčดĀนčน ÝĞćนวน 1,271,600.00 บćท

ÜบรćยÝŠćยĂืęน ÝĞćนวน 0.00 บćท

2.4ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนĂčดĀนčนทĊęรĆฐบćลĔĀšēดยรąบčวĆตถčปรąÿÜÙŤǰÝĞćนวนǰ8,110,000.00ǰบćท

2.5ǰมĊÖćรÝŠćยđÜĉนÿąÿมđพืęĂดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćÝĀนšćทĊęǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

2.6ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนทčนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

2.7ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนÖĎšǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท



คĞาแถลงงบประมาณ
ðøąÖĂïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćณǰó.ý.ǰ2567

ĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîตĞćïúýøĊüĉßĆ÷
ĂĞćđõĂóčîóĉîǰǰÝĆÜĀüĆดÿčøćþฎøŤíćîĊ

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2565

ประมาณการ
ปี 2566

ประมาณการ
ปี 2567

รายได้จัดเก็บเอง
ĀöüดõćþĊĂćÖø 413,569.49 168,600.00 407,200.00

ĀöüดÙŠćíøøöđîĊ÷öǰÙŠćðøĆïǰแúąใï
Ăîčญćต

23,130.90 10,700.00 10,800.00

Āöüดøć÷ได้ÝćÖทøĆó÷Ťÿĉî 276,668.00 262,000.00 276,000.00

Āöüดøć÷ได้ÝćÖÿćíćøณูðโõÙǰแúą
ÖĉÝÖćøóćณĉß÷Ť

10,669.73 0.00 6,000.00

Āöüดøć÷ได้đï็ดđตú็ด 152,736.60 220,000.00 154,000.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 876,774.72 661,300.00 854,000.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀöüดõćþĊÝĆดÿøø 14,986,613.98 13,338,700.00 14,946,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

14,986,613.98 13,338,700.00 14,946,000.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀöüดđÜĉîĂčดĀîčî 9,559,949.55 11,000,000.00 10,200,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

9,559,949.55 11,000,000.00 10,200,000.00

รวม 25,423,338.25 25,000,000.00 26,000,000.00



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó�ý�ǰ2567

ĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúýøĊüĉßĆ÷
ĂĞćđõĂóčîóĉîǰǰÝĆÜĀüĆéÿčøćþãøŤíćîĊ

2�ǰøć÷ÝŠć÷

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøĉÜ
ðŘǰ2565

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2566

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2567

ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè
งบกลาง 4,621,396.00 4,942,560.00 4,966,020.00

งบบุคลากร 8,001,185.00 9,469,200.00 10,624,920.00

งบดĞาđนินงาน 3,265,151.21 6,201,240.00 6,333,860.00

งบลงทุน 1,319,928.77 3,012,800.00 2,720,000.00

งบđงินอุดหนุน 1,271,600.00 1,354,200.00 1,335,200.00

งบรายจ่ายอื่น 0.00 20,000.00 20,000.00

øüöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè 18,479,260.98 25,000,000.00 26,000,000.00



ส่วนที่ 2

ข้อบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
องคŤÖารบริĀารส่วนตĞาบลศรีวิชัย

อĞาเภอพčนพิน  จังĀวัดสčราษฎรŤธานี



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ý. 2567 ขององคŤการบริĀารÿ่üนตĞาบúýรีüิชัย
อĞาđภอพčนพิน  จังĀüัดÿčราþฎรŤธานี

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่üไป 11,406,000

แผนงานการรักþาคüามÿงบภายใน 210,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการýึกþา 4,024,700

แผนงานÿาธารณÿčข 156,000

แผนงานการýาÿนา üัฒนธรรม แúะนันทนาการ 330,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอčตÿาĀกรรมแúะการโยธา 4,857,280

แผนงานการđกþตร 50,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกúาง 4,966,020

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 26,000,000



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúýøĊüĉßĆ÷
ĂĞćđภĂพุนพĉนǰǰÝĆÜĀüĆดÿุøćþãøŤธćนĊ

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 4,966,020 4,966,020
    ÜบÖúćÜ 4,966,020 4,966,020

Āน้ćǰ:ǰ1/6



แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง
งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน

รวม

งบบุคลากร 5,412,960 1,938,720 355,320 7,707,000
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ć÷ÖćøđมืĂÜ) 1,962,240 0 0 1,962,240

    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ć÷ปøąÝĞć) 3,450,720 1,938,720 355,320 5,744,760

งบดĞาđนินงาน 2,315,000 1,208,000 76,000 3,599,000
    ÙŠćตĂบแทน 450,000 358,000 56,000 864,000

    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 1,040,000 730,000 20,000 1,790,000

    ÙŠćüĆÿดุ 360,000 110,000 0 470,000

    ÙŠćÿćธćøณูปโภÙ 465,000 10,000 0 475,000

งบลงทุน 30,000 50,000 0 80,000
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 30,000 50,000 0 80,000

งบรายจ่ายอื่น 20,000 0 0 20,000
    øć÷ÝŠć÷Ăื่น 20,000 0 0 20,000

รวม 7,777,960 3,196,720 431,320 11,406,000

Āน้ćǰ:ǰ2/6



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการรักษาความสงบ

ภายใน

งานป้องกันและบรรđทา
สาธารณภัย

รวม

งบดĞาđนินงาน 60,000 140,000 200,000
    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 60,000 110,000 170,000

    ÙŠćüĆÿดุ 0 30,000 30,000

งบđงินอุดหนุน 0 10,000 10,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 0 10,000 10,000

รวม 60,000 150,000 210,000

Āน้ćǰ:ǰ3/6



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

รวม

งบบุคลากร 1,205,640 1,205,640
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ć÷ปøąÝĞć) 1,205,640 1,205,640

งบดĞาđนินงาน 1,573,860 1,573,860
    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 766,750 766,750

    ÙŠćüĆÿดุ 747,110 747,110

    ÙŠćÿćธćøณูปโภÙ 60,000 60,000

งบđงินอุดหนุน 1,245,200 1,245,200
    đÜĉนĂุดĀนุน 1,245,200 1,245,200

รวม 4,024,700 4,024,700

Āน้ćǰ:ǰ4/6



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

รวม

งบดĞาđนินงาน 96,000 96,000
    ÙŠćตĂบแทน 36,000 36,000

    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 40,000 40,000

    ÙŠćüĆÿดุ 20,000 20,000

งบđงินอุดหนุน 60,000 60,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 60,000 60,000

รวม 156,000 156,000
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น

รวม

งบดĞาđนินงาน 90,000 220,000 310,000
    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 60,000 220,000 280,000

    ÙŠćüĆÿดุ 30,000 0 30,000

งบđงินอุดหนุน 0 20,000 20,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 0 20,000 20,000

รวม 90,000 240,000 330,000

Āน้ćǰ:ǰ5/6



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 1,712,280 0 1,712,280
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ć÷ปøąÝĞć) 1,712,280 0 1,712,280

งบดĞาđนินงาน 505,000 0 505,000
    ÙŠćตĂบแทน 130,000 0 130,000

    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 110,000 0 110,000

    ÙŠćüĆÿดุ 265,000 0 265,000

งบลงทุน 20,000 2,620,000 2,640,000
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 20,000 0 20,000

    ÙŠćทĊ่ดĉนแúąÿĉ่ÜÖŠĂÿø้ćÜ 0 2,620,000 2,620,000

รวม 2,237,280 2,620,000 4,857,280
แผนงานการđกษตร

งานงบ งานส่งđสริมการđกษตร รวม

งบดĞาđนินงาน 50,000 50,000
    ÙŠćใß้ÿĂ÷ 50,000 50,000

รวม 50,000 50,000

Āน้ćǰ:ǰ6/6



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 11,406,000

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 210,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 4,024,700

แผนงานสาธารณสุข 156,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 330,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 4,857,280

แผนงานการเกษตร 50,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 4,966,020

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 26,000,000

               โดยที่เปŨนการสมควรตัĚงงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2567  อาศัยอĞานาจตามความ
ในพระราชบัญญัติสภาตĞาบลและองคŤการบริหารสŠวนตĞาบล พ.ศ. 2537 และที่แกšไขเพิ่มเติม มาตรา 87 จึงตราขšอ
บัญญัติขึĚนไวšโดยความเห็นชอบของสภาองคŤการบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย และโดยอนุมัติของนายอĞาเภอพุนพิน

ขšอ 1 ขšอบัญญัติ นีĚเรียกวŠา ขšอบัญญัติงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2567

ขšอ 2 ขšอบัญญัติ นีĚใหšใชšบังคับตัĚงแตŠวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เปŨนตšนไป

ขšอ 3 งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2567 เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 26,000,000 บาท

ขšอ 4 งบประมาณรายจŠายทั่วไป จŠายจากรายไดšจัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน 
เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 26,000,000 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานไดšดังนีĚ

ขšอ 5 งบประมาณรายจŠายเฉพาะการ จŠายจากรายไดš เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 0 บาท ดังนีĚ 

งบ ยอดรวม
รวมรายจ่าย 0

ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายǰประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ256�

องคŤการบริหารส่วนตĞาบลศรีวิชัย
อĞาเภอพุนพินǰǰจังหวัดสุราษฎรŤธานี



ขšอ 6 ใหšนายกองคŤการบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัยปฏิบัติการเบิกจŠายเงินงบประมาณที่ไดšรับอนุมัติใหš
เปŨนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาดšวยวิธีการงบประมาณขององคŤกรปกครองสŠวนทšองถิ่น 
และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาดšวยการรับเงิน การเบิกจŠายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน 
และการตรวจเงินขององคŤกรปกครองสŠวนทšองถิ่น

ขšอ 7 ใหšนายกองคŤการบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัยมีหนšาที่รักษาการใหšเปŨนไปตามขšอบัญญัตินีĚ

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายชัยยศ  กลŠอมทอง)

ตĞาแหนŠง นายกองคŤการบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย

อนุมัติ

(ลงนาม)..................................................

(นายวิสĎตร  อินทรกĞาเนิด)

ตĞาแหนŠง นายอĞาเภอพุนพิน

winnoteacer
Typewriter
27  กันยายน  2566

winnoteacer
Pencil

winnoteacer
Pencil

winnoteacer
Typewriter
................

winnoteacer
Typewriter
...............

winnoteacer
Typewriter
วิสูตร  อินทรกำเนิด

winnoteacer
Typewriter
ชัยยศ  กล่อมทอง

winnoteacer
Typewriter
วันที่  26  กันยายน  2566



รายงานประมาณการรายรับ
ปøąจĞćปŘงบปøąöćณ  ó.ý. 2567
ĂงคŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúýøĊüĉชĆ÷

ĂĞćđõĂóุนóĉน  จĆงĀüĆดÿุøćþฎøŤธćนĊ
 

รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

หมวดภาษีอากร
     õćþĊบĞćøุงทšĂงทĊ่ 2,152.73 1,814.00 2,100.00 -4.76 % 2,000.00
     õćþĊทĊ่ดĉนแúąÿĉ่งปúูÖÿøšćง 22,842.46 208,939.99 22,800.00 777.19 % 200,000.00
     õćþĊป้ć÷ 136,610.00 202,815.50 136,600.00 46.41 % 200,000.00
     ĂćÖøÖćøฆŠćÿĆตüŤ 300.00 0.00 300.00 -33.33 % 200.00
     ĂćÖøøĆงนÖĂĊแĂŠน 6,882.66 0.00 6,800.00 -26.47 % 5,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 168,787.85 413,569.49 168,600.00 407,200.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     คŠćธøøöđนĊ÷öใบĂนุญćตÖćøขć÷ÿุøć 582.00 552.90 500.00 0.00 % 500.00
     คŠćธøøöđนĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆบใบĂนุญćตÖćøóนĆน 120.00 0.00 200.00 0.00 % 200.00
     คŠćธøøöđนĊ÷öปิด โปø÷ ตĉดตĆ้งแผŠนปøąÖćýĀøืĂแผŠนปúĉü đóื่Ă
Öćøโฆþณć

10.00 40.00 100.00 0.00 % 100.00

     คŠćธøøöđนĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆบÖćøคüบคุöĂćคćø 992.00 3,648.00 3,000.00 0.00 % 3,000.00
     คŠćธøøöđนĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆบทąđบĊ÷นóćณĉช÷Ť 560.00 890.00 500.00 0.00 % 500.00
     คŠćธøøöđนĊ÷öÖćøÿöĆคøøĆบđúืĂÖตĆ้งÿöćชĉÖÿõćทšĂงถĉ่นĀøืĂผูš
บøĉĀćøทšĂงถĉ่น

0.00 14,500.00 0.00 0.00 % 0.00

     คŠćธøøöđนĊ÷öĂื่น ๆ 136.00 0.00 200.00 -50.00 % 100.00
     คŠćปøĆบผูšÖøąทĞćผĉดÖฎĀöć÷จøćจøทćงบÖ 3,700.00 1,900.00 3,000.00 0.00 % 3,000.00

üĆนทĊ่óĉöóŤ : 27/7/2566  09:18:09 Āนšć : 1/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

     คŠćปøĆบผูšÖøąทĞćคüćöผĉดÖฎĀöć÷ทąđบĊ÷นóćณĉช÷Ť 0.00 0.00 200.00 0.00 % 200.00
     คŠćปøĆบÖćøผĉดÿĆญญć 47,329.00 0.00 2,000.00 0.00 % 2,000.00
     คŠćใบĂนุญćตđÖĊ่÷üÖĆบÖćøคüบคุöĂćคćø 480.00 1,600.00 500.00 100.00 % 1,000.00
     คŠćใบĂนุญćตĂื่น ๆ 20.00 0.00 500.00 -60.00 % 200.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 53,929.00 23,130.90 10,700.00 10,800.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ดĂÖđบĊ้÷ 262,853.26 276,668.00 262,000.00 5.34 % 276,000.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 262,853.26 276,668.00 262,000.00 276,000.00
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์
     øć÷ไดšĀøืĂđงĉนÿąÿöจćÖÖćøโĂนÖĉจÖćøÿćธćøณูปโõคĀøืĂ
ÖĉจÖćøóćณĉช÷Ť

0.00 4,535.93 0.00 0.00 % 0.00

     øć÷ไดšจćÖÿćธćøณูปโõคแúąÖĉจÖćøóćณĉช÷ŤĀøืĂÖĉจÖćøĂื่น ๆ 0.00 6,133.80 0.00 100.00 % 6,000.00
รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ 0.00 10,669.73 0.00 6,000.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     đงĉนทĊ่öĊผูšĂุทĉýใĀš 0.26 0.60 0.00 0.00 % 0.00
     คŠćขć÷đĂÖÿćøÖćøจĆดซื้ĂจĆดจšćง 298,000.00 152,000.00 200,000.00 -28.00 % 144,000.00
     คŠćøĆบøĂงÿĞćđนćแúąถŠć÷đĂÖÿćø 0.00 36.00 0.00 0.00 % 0.00
     øć÷ไดšđบ็ดđตú็ดĂื่น ๆ 17,050.00 700.00 20,000.00 -50.00 % 10,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 315,050.26 152,736.60 220,000.00 154,000.00
หมวดภาษีจัดสรร
     õćþĊøถ÷นตŤ 505,528.47 613,951.09 500,000.00 22.00 % 610,000.00
     õćþĊöูúคŠćđóĉ่öตćö ó.ø.บ. ÖĞćĀนดแผนĄ 9,238,029.57 10,498,283.69 9,130,000.00 14.90 % 10,490,000.00
     õćþĊöูúคŠćđóĉ่öตćö ó.ø.บ. จĆดÿøøøć÷ไดšĄ 1,302,199.33 1,441,842.48 1,300,000.00 10.77 % 1,440,000.00

üĆนทĊ่óĉöóŤ : 27/7/2566  09:18:09 Āนšć : 2/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

     õćþĊธุøÖĉจđฉóćą 74,904.49 108,475.39 57,000.00 75.44 % 100,000.00
     õćþĊÿøøóÿćöĉต 1,766,911.79 1,617,706.08 1,700,000.00 -5.29 % 1,610,000.00
     คŠćõćคĀúüงแøŠ 61,628.97 68,362.09 60,000.00 0.00 % 60,000.00
     คŠćõćคĀúüงปิโตøđúĊ÷ö 9,749.17 15,345.16 11,500.00 30.43 % 15,000.00
     คŠćธøøöđนĊ÷öจดทąđบĊ÷นÿĉทธĉแúąนĉตĉÖøøöตćöปøąöüú
ÖฎĀöć÷ทĊ่ดĉน

581,830.00 621,628.00 580,000.00 6.90 % 620,000.00

     คŠćธøøöđนĊ÷öแúąคŠćใชšน้Ğćบćดćú 10.00 1,020.00 200.00 400.00 % 1,000.00
รวมหมวดภาษีจัดสรร 13,540,791.79 14,986,613.98 13,338,700.00 14,946,000.00

หมวดเงินอุดหนุน
     đงĉนĂุดĀนุนทĆ่üไป 10,072,049.15 9,559,949.55 11,000,000.00 -7.27 % 10,200,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุน 10,072,049.15 9,559,949.55 11,000,000.00 10,200,000.00
รวมทุกหมวด 24,413,461.31 25,423,338.25 25,000,000.00 26,000,000.00

üĆนทĊ่óĉöóŤ : 27/7/2566  09:18:09 Āนšć : 3/3



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ðøąจĞćðŘงïðøąöćณǰǰó.ý.ǰ2567

ĂงคŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîตĞćïúýøĊüĉชĆ÷

ĂĞćđõĂóุîóĉîǰǰจĆงĀüĆดÿุøćþฎøŤíćîĊ

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 26,000,000   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 407,200 บาท
õćþĊïĞćøุงìšĂงìĊ่ จĞćîüî 2,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

õćþĊìĊ่ดĉîแúąÿĉ่งðúูÖÿøšćง จĞćîüî 200,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

õćþĊð้ć÷ จĞćîüî 200,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

ĂćÖøÖćøฆŠćÿĆตüŤ จĞćîüî 200 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

ĂćÖøøĆงîÖĂĊแĂŠî จĞćîüî 5,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 10,800 บาท
คŠćíøøöđîĊ÷öใïĂîุญćตÖćøขć÷ÿุøć จĞćîüî 500 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆïใïĂîุญćตÖćøóîĆî จĞćîüî 200 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öðิดǰโðø÷ǰตĉดตĆ้งแñŠîðøąÖćýĀøืĂแñŠîðúĉüǰđóื่ĂÖćø
โฆþณć

จĞćîüî 100 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆïÖćøคüïคุöĂćคćø จĞćîüî 3,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öđÖĊ่÷üÖĆïìąđïĊ÷îóćณĉช÷Ť จĞćîüî 500 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

üĆîìĊ่óĉöóŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:18:58 Āîšćǰ:ǰ1/3



คŠćíøøöđîĊ÷öĂื่îǰๆ จĞćîüî 100 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćðøĆïñูšÖøąìĞćñĉดÖฎĀöć÷จøćจøìćงïÖ จĞćîüî 3,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćðøĆïñูšÖøąìĞćคüćöñĉดÖฎĀöć÷ìąđïĊ÷îóćณĉช÷Ť จĞćîüî 200 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćðøĆïÖćøñĉดÿĆญญć จĞćîüî 2,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćใïĂîุญćตđÖĊ่÷üÖĆïÖćøคüïคุöĂćคćø จĞćîüî 1,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćใïĂîุญćตĂื่îǰๆ จĞćîüî 200 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 276,000 บาท
ดĂÖđïĊ้÷ จĞćîüî 276,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ รวม 6,000 บาท
øć÷ไดšจćÖÿćíćøณูðโõคแúąÖĉจÖćøóćณĉช÷ŤĀøืĂÖĉจÖćøĂื่îǰๆ จĞćîüî 6,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 154,000 บาท
คŠćขć÷đĂÖÿćøÖćøจĆดซื้ĂจĆดจšćง จĞćîüî 144,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

øć÷ไดšđï็ดđตú็ดĂื่îǰๆ จĞćîüî 10,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 14,946,000 บาท

õćþĊøถ÷îตŤ จĞćîüî 610,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

õćþĊöูúคŠćđóĉ่öตćöǰó.ø.ï.ǰÖĞćĀîดแñîĄ จĞćîüî 10,490,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

üĆîìĊ่óĉöóŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:18:58 Āîšćǰ:ǰ2/3



õćþĊöูúคŠćđóĉ่öตćöǰó.ø.ï.ǰจĆดÿøøøć÷ไดšĄ จĞćîüî 1,440,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

õćþĊíุøÖĉจđฉóćą จĞćîüî 100,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

õćþĊÿøøóÿćöĉต จĞćîüî 1,610,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćõćคĀúüงแøŠ จĞćîüî 60,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšđìŠćÖĆïðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćõćคĀúüงðิโตøđúĊ÷ö จĞćîüî 15,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öจดìąđïĊ÷îÿĉìíĉแúąîĉตĉÖøøöตćöðøąöüúÖฎĀöć÷
ìĊ่ดĉî

จĞćîüî 620,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

คŠćíøøöđîĊ÷öแúąคŠćใชšî้Ğćïćดćú จĞćîüî 1,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšÿูงÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุน รวม 10,200,000 บาท

đงĉîĂุดĀîุîìĆ่üไð จĞćîüî 10,200,000 ïćì

-�ðøąöćณÖćøไüšต่ĞćÖüŠćðŘงïðøąöćณìĊ่ñŠćîöć

üĆîìĊ่óĉöóŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:18:58 Āîšćǰ:ǰ3/3



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 28,856 31,288 49,460 2.18 % 50,540

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 1,720 1,768 2,000 5 % 2,100

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 3,079,900 3,165,000 3,678,000 -2.77 % 3,576,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 475,200 486,800 499,200 15.38 % 576,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 6,000 6,000 12,000 0 % 12,000

เงินสĞารองจŠาย 930,031 605,540 371,900 3.09 % 383,380

รายจŠายตามข้อผูกพัน

คŠาใช้จŠายในการจัดการจราจร 0 0 5,000 0 % 5,000

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ
องค์การบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย

45,000 45,000 45,000 0 % 45,000

เงินสมทบกองทุนบĞาเหน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)

0 280,000 280,000 12.86 % 316,000

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
องค์การบริหารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย

อĞาเภอพุนพิน    จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 1/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

เงินสมทบกองทุนบĞาเหน็จบĞานาญข้าราชการสŠวน
ท้องถิ่น (กบท.)

280,000 0 0 0 % 0

รวมงบกลาง 4,846,707 4,621,396 4,942,560 4,966,020
รวมงบกลาง 4,846,707 4,621,396 4,942,560 4,966,020

รวมงบกลาง 4,846,707 4,621,396 4,942,560 4,966,020
รวมแผนงานงบกลาง 4,846,707 4,621,396 4,942,560 4,966,020

แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น

514,080 410,896 514,080 -100 % 0

คŠาตอบแทนรายเดือนนายก/รองนายกองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 695,520

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแหนŠงนายก/รองนายก 42,120 33,743 42,120 184.9 % 120,000

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120 33,743 42,120 184.9 % 120,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 2/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบล

86,400 65,729 86,400 34.17 % 115,920

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภาองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

676,800 555,971 676,800 34.57 % 910,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,361,520 1,100,082 1,361,520 1,962,240
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 2,603,790 2,758,080 2,971,560 5.02 % 3,120,720

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

84,000 84,000 84,000 0 % 84,000

เงินประจĞาตĞาแหนŠง 126,000 126,000 126,000 0 % 126,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 108,000 108,000 108,000 0 % 108,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 12,000 12,000 12,000 0 % 12,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,933,790 3,088,080 3,301,560 3,450,720
รวมงบบุคลากร 4,295,310 4,188,162 4,663,080 5,412,960

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 120,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 3/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

เงินทĞาขวัญฝ่าอันตรายเป็นครั้งคราว 0 0 0 100 % 50,000

คŠาตอบแทนเจ้าหน้าที่ในการเลือกตั้ง 0 0 0 100 % 50,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 20,000 0 % 20,000

คŠาเชŠาบ้าน 149,000 114,000 200,000 0 % 200,000

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร 55,050 0 0 0 % 0

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตรผู้บริหารท้องถิ่น 0 66,100 70,000 0 % 70,000

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 22,470 60,000 0 % 60,000

รวมค่าตอบแทน 204,050 202,570 470,000 450,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 160,560 22,000 200,000 0 % 200,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 0 750 50,000 -100 % 0

คŠารับรอง 0 0 0 100 % 10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีเปิดอาคารตŠาง ๆ 0 0 0 100 % 10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี 0 0 0 100 % 20,000

คŠาใช้จŠายในการประชุมราชการ 0 0 0 100 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 4/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 129,432 73,860 100,000 0 % 100,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 0 318,690.5 200,000 0 % 200,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอกไม้ และพวงมาลา 1,000 0 0 0 % 0

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 95,500 100,000 0 % 100,000

โครงการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติเนื่อง
ในวันสĞาคัญตŠางๆ

8,090 30,404 0 0 % 0

โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมบุคลากร 
อบต.ศรีวิชัย

0 0 90,000 0 % 90,000

โครงการอบรมศึกษาดูงานของบุคลากร อบ
ต.ศรีวิชัย

0 0 250,000 0 % 250,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 24,320 45,065 50,000 0 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 323,402 586,269.5 1,040,000 1,040,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 45,930 70,378 55,000 0 % 55,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 20,000 -50 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 11,225 7,745 30,000 0 % 30,000

วัสดุยานพาหนะและขนสŠง 13,400 31,940 20,000 0 % 20,000

วัสดุเชื้อเพลิงและหลŠอลื่น 44,878 45,695.6 150,000 0 % 150,000

วัสดุการเกษตร 0 0 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 5/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 0 0 13,780 -27.43 % 10,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 28,178 21,255 55,000 0 % 55,000

รวมค่าวัสดุ 143,611 177,013.6 373,780 360,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 257,484.97 162,267.53 360,000 -16.67 % 300,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 22,799.86 12,131.66 50,000 0 % 50,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 4,426.59 4,577.46 10,000 0 % 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 0 0 5,000 0 % 5,000

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 71,943.2 77,271.8 100,000 0 % 100,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 356,654.62 256,248.45 525,000 465,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,027,717.62 1,222,101.55 2,408,780 2,315,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้จัดเลี้ยง 24,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์ สĞาหรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2*

30,000 0 0 0 % 0

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดĞา 2,550 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 6/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network แบบที่ 1

0 0 8,900 -100 % 0

เครื่องสแกนเนอร์ 3,200 0 0 0 % 0

เครื่องสĞารองไฟฟ้า 2,420 0 0 0 % 0

เครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 AV 2,500 0 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 5,800 30,738.77 30,000 0 % 30,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 70,470 30,738.77 38,900 30,000
รวมงบลงทุน 70,470 30,738.77 38,900 30,000

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาใช้จŠายในการจ้างองค์กรหรือสถาบันที่
เป็นกลางในการสĞารวจประเมินผลความพึง
พอใจในการให้บริการขององค์การบริหาร
สŠวนตĞาบลศรีวิชัย

0 0 20,000 0 % 20,000

รวมรายจ่ายอื่น 0 0 20,000 20,000
รวมงบรายจ่ายอื่น 0 0 20,000 20,000

รวมงานบริหารทั่วไป 5,393,497.62 5,441,002.32 7,130,760 7,777,960

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 7/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

งานบริหารงานคลัง
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 1,054,761.72 1,167,607 1,513,320 7.43 % 1,625,760

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

4,200 11,173 45,600 -23.68 % 34,800

เงินประจĞาตĞาแหนŠง 42,000 22,983 42,000 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 184,920 192,360 204,000 4 % 212,160

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 24,000 0 % 24,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,285,881.72 1,394,123 1,828,920 1,938,720
รวมงบบุคลากร 1,285,881.72 1,394,123 1,828,920 1,938,720

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการที่ได้
รับแตŠงตั้งตามกฎหมายวŠาด้วยการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

0 0 0 100 % 150,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 10,000 0 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 8/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาเชŠาบ้าน 56,000 92,000 168,000 0 % 168,000

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร 22,430 0 0 0 % 0

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 28,900 30,000 0 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 78,430 120,900 228,000 358,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 1,728 1,728 30,000 0 % 30,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 45,305.1 29,920.84 100,000 0 % 100,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 25,000 50,000 0 % 50,000

โครงการจัดทĞาแผนที่ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สินของ อบต.ศรีวิชัย

0 0 500,000 0 % 500,000

โครงการให้บริการรับชĞาระภาษีนอกสถานที่ 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 20,182 4,185 40,000 0 % 40,000

รวมค่าใช้สอย 67,215.1 60,833.84 730,000 730,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 52,387 35,454 50,000 0 % 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 0 10,000 0 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 9/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

วัสดุคอมพิวเตอร์ 33,199 49,316 50,000 0 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 85,586 84,770 110,000 110,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริการไปรษณีย์ 4,264 4,258 10,000 0 % 10,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 4,264 4,258 10,000 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 235,495.1 270,761.84 1,078,000 1,208,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้สĞานักงาน 8,400 0 0 0 % 0

ตู้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 3 ลิ้นชัก 0 4,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ 
LED สี

0 0 15,000 -100 % 0

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network แบบที่ 1

0 0 8,900 -100 % 0

เครื่องสĞารองไฟฟ้า 4,840 0 0 0 % 0

เครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA 0 0 5,700 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 10/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0 0 14,300 249.65 % 50,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 13,240 4,000 43,900 50,000
รวมงบลงทุน 13,240 4,000 43,900 50,000

รวมงานบริหารงานคลัง 1,534,616.82 1,668,884.84 2,950,820 3,196,720
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 355,320 0 % 355,320

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 355,320 355,320
รวมงบบุคลากร 0 0 355,320 355,320

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 5,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 5,000 0 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 11/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาเชŠาบ้าน 0 0 42,000 0 % 42,000

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 9,000 0 % 9,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 61,000 56,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 10,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 61,000 76,000

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 0 416,320 431,320

รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 6,928,114.44 7,109,887.16 10,497,900 11,406,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 12/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 49,500 49,500 60,000 0 % 60,000

รวมค่าใช้สอย 49,500 49,500 60,000 60,000
รวมงบดĞาเนินงาน 49,500 49,500 60,000 60,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 49,500 49,500 60,000 60,000
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน
ชŠวงเทศกาลสĞาคัญ

0 6,576 30,000 0 % 30,000

โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติประจĞาองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 80,000 0 % 80,000

รวมค่าใช้สอย 0 6,576 110,000 110,000
ค่าวัสดุ

วัสดุเชื้อเพลิงและหลŠอลื่น 0 0 20,000 0 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 13/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

วัสดุเครื่องดับเพลิง 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 30,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 6,576 140,000 140,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

โครงการจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการรŠวมในการ
ชŠวยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองสŠวน
ท้องถิ่น

0 0 10,000 0 % 10,000

รวมเงินอุดหนุน 0 0 10,000 10,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 10,000 10,000

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 0 6,576 150,000 150,000
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 49,500 56,076 210,000 210,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 14/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 587,160 0 0 0 % 0

เงินวิทยฐานะ 77,000 0 0 0 % 0

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 321,600 0 0 0 % 0

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 4,500 0 0 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 990,260 0 0 0
รวมงบบุคลากร 990,260 0 0 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 32,448 0 0 0 % 0

โครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการบริหาร
สถานศึกษา

337,310 0 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 369,758 0 0 0
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบ้านงานครัว 22,411 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 15/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาอาหารเสริม (นม) 356,826.6 0 0 0 % 0

วัสดุกŠอสร้าง 930 0 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 380,167.6 0 0 0
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 20,743.17 0 0 0 % 0

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 18,971.54 0 0 0 % 0

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 10,887.08 0 0 0 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 50,601.79 0 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 800,527.39 0 0 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสŠวนราชการ

โครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดเขาศรีวิชัย

708,000 0 0 0 % 0

โครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดสามัคคีธรรมาราม

498,000 0 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 1,206,000 0 0 0
รวมงบเงินอุดหนุน 1,206,000 0 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 2,996,787.39 0 0 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 16/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 621,840 668,520 5.78 % 707,160

เงินวิทยฐานะ 0 84,000 84,000 0 % 84,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 333,000 353,160 3.77 % 366,480

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 48,000 0 % 48,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 1,038,840 1,153,680 1,205,640
รวมงบบุคลากร 0 1,038,840 1,153,680 1,205,640

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 2,800 10,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 0 2,800 10,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 20,000 0 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 17/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 17,000 17.65 % 20,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 33,000 -9.09 % 30,000

โครงการจัดงานวันเด็กแหŠงชาติ 0 0 0 100 % 60,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการบริหาร
สถานศึกษา

0 330,660 418,750 47.28 % 616,750

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 50,000 -60 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 330,660 538,750 766,750
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 712,423 723,710 -5.06 % 687,110

วัสดุกŠอสร้าง 0 1,300 20,000 0 % 20,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0 713,723 783,710 747,110
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 0 20,036.53 24,000 0 % 24,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 0 22,455.09 24,000 0 % 24,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 18/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 0 10,015.2 12,000 0 % 12,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 52,506.82 60,000 60,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 1,099,689.82 1,392,460 1,573,860

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสŠวนราชการ

โครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดเขาศรีวิชัย

0 716,100 709,800 -2.68 % 690,800

โครงการอาหารกลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดสามัคคีธรรมาราม

0 535,500 554,400 0 % 554,400

รวมเงินอุดหนุน 0 1,251,600 1,264,200 1,245,200
รวมงบเงินอุดหนุน 0 1,251,600 1,264,200 1,245,200

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 0 3,390,129.82 3,810,340 4,024,700

รวมแผนงานการศึกษา 2,996,787.39 3,390,129.82 3,810,340 4,024,700

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 19/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานสาธารณสุข
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 70,000 36,000 -100 % 0

คŠาป่วยการอาสาสมัครบริบาลท้องถิ่น 0 0 0 100 % 36,000

รวมค่าตอบแทน 0 70,000 36,000 36,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 0 19,250 0 0 % 0

โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 
(ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จากโรคพิษสุนัขบ้าฯ)

0 0 40,000 0 % 40,000

รวมค่าใช้สอย 0 19,250 40,000 40,000
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 49,400 9,392 20,000 0 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 49,400 9,392 20,000 20,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 20/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

รวมงบดĞาเนินงาน 49,400 98,642 96,000 96,000
งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

เครื่องพŠนละอองฝอย ULV แบบใช้ไฟฟ้า 25,900 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 25,900 0 0 0
รวมงบลงทุน 25,900 0 0 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

โครงการตามพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข 0 0 60,000 0 % 60,000

รวมเงินอุดหนุน 0 0 60,000 60,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 60,000 60,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 75,300 98,642 156,000 156,000
รวมแผนงานสาธารณสุข 75,300 98,642 156,000 156,000

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 1,042,560 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 21/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

เงินประจĞาตĞาแหนŠง 42,000 0 0 0 % 0

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 216,000 0 0 0 % 0

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000 0 0 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,324,560 0 0 0
รวมงบบุคลากร 1,324,560 0 0 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

201,550 0 0 0 % 0

คŠาเชŠาบ้าน 84,000 0 0 0 % 0

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร 8,400 0 0 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 293,950 0 0 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 43,176 0 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 800 0 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 43,976 0 0 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 22/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานักงาน 11,853 0 0 0 % 0

วัสดุกŠอสร้าง 125,800 0 0 0 % 0

วัสดุการเกษตร 15,640 0 0 0 % 0

วัสดุคอมพิวเตอร์ 38,998 0 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 192,291 0 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 530,217 0 0 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนสŠง

รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์
ธรรมดา

44,300 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) 
สĞาหรับกระดาษ A3

6,250 0 0 0 % 0

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดĞา 2,500 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 53,050 0 0 0
รวมงบลงทุน 53,050 0 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 1,907,827 0 0 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 23/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

งานไฟฟ้าและประปา
งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอ
สร้าง

327,577.45 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 327,577.45 0 0 0
รวมงบลงทุน 327,577.45 0 0 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสŠวนราชการ

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะในเขตพื้นที่ 
อบต.ศรีวิชัย

138,725.88 0 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 138,725.88 0 0 0
รวมงบเงินอุดหนุน 138,725.88 0 0 0

รวมงานไฟฟ้าและประปา 466,303.33 0 0 0
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 2,374,130.33 0 0 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 24/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการฝึกอบรมสŠงเสริมอาชีพให้แกŠ
ประชาชน

0 11,455 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0 11,455 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 0 11,455 0 0

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 0 11,455 0 0
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 11,455 0 0

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดการแขŠงขันกีฬาตĞาบลศรีวิชัย 0 0 60,000 0 % 60,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 60,000 60,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 25/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

ค่าวัสดุ
วัสดุกีฬา 0 0 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 30,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 90,000 90,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 0 0 90,000 90,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติเนื่อง
ในวันสĞาคัญตŠางๆ

0 0 90,000 0 % 90,000

โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง 78,970 0 80,000 25 % 100,000

โครงการสืบสานประเพณีวันสงกรานต์ รด
น้Ğาขอพรผู้สูงอายุ

0 0 30,000 0 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 78,970 0 200,000 220,000
รวมงบดĞาเนินงาน 78,970 0 200,000 220,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 26/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสŠวนราชการ

โครงการปกป้องและเทิดทูนสถาบันสĞาคัญ
หลักของชาติ สนับสนุนพระราชกรณียกิจ
หรือพระกรณียกิจของพระบรมวงศานุวงศ์
ทุกพระองค์ ในพื้นที่อĞาเภอพุนพิน จังหวัด
สุราษฎร์ธานี

0 20,000 20,000 0 % 20,000

รวมเงินอุดหนุน 0 20,000 20,000 20,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 20,000 20,000 20,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 78,970 20,000 220,000 240,000
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 78,970 20,000 310,000 330,000

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 1,098,060 1,186,200 20.58 % 1,430,280

เงินประจĞาตĞาแหนŠง 0 42,000 42,000 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 216,000 216,000 0 % 216,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 27/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 24,000 24,000 0 % 24,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 1,380,060 1,468,200 1,712,280
รวมงบบุคลากร 0 1,380,060 1,468,200 1,712,280

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แกŠองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 57,700 120,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 20,000 0 % 20,000

คŠาเชŠาบ้าน 0 84,000 90,000 0 % 90,000

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 8,400 20,000 0 % 20,000

รวมค่าตอบแทน 0 150,100 250,000 130,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 28/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 25,668 30,000 0 % 30,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 7,400 30,000 0 % 30,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 7,580 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 40,648 110,000 110,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 0 1,377 30,000 0 % 30,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 15,000 0 % 15,000

วัสดุกŠอสร้าง 0 272,250 100,000 0 % 100,000

วัสดุเชื้อเพลิงและหลŠอลื่น 0 0 50,000 0 % 50,000

วัสดุการเกษตร 0 0 20,000 0 % 20,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0 42,050 50,000 0 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 0 315,677 265,000 265,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 506,425 625,000 505,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้สĞานักงาน 0 15,600 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 29/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) 
สĞาหรับกระดาษ A3

0 6,290 0 0 % 0

เครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA 0 5,650 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 27,540 20,000 20,000
รวมงบลงทุน 0 27,540 20,000 20,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 0 1,914,025 2,113,200 2,237,280
งานก่อสร้าง

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการกŠอสร้างอาคารสĞานักงาน อบต.ศรี
วิชัย

0 0 2,760,000 -100 % 0

โครงการบุกเบิกถนนสายกลางทุŠง (ตŠอจาก
เดิม) หมูŠที่ 3

0 413,000 0 0 % 0

โครงการบุกเบิกถนนสายคลองเรือ 2 - บ้าน
ยายจุก  หมูŠที่ 2

0 0 0 100 % 494,000

โครงการบุกเบิกถนนสายในลุŠม - กลางทุŠง 
(ตŠอจากเดิม) หมูŠที่ 3

0 0 0 100 % 499,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 30/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

โครงการบุกเบิกถนนสายบางผึ้ง - ปลาย
สวน หมูŠที่ 1

0 0 0 100 % 436,000

โครงการบุกเบิกถนนสายบ้านนางพร้อม - 
ถนนสายพุนพินใต้ หมูŠที่ 1

0 498,000 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนสายในลุŠม - กลางทุŠง 
หมูŠที่ 3

0 260,000 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง 0 86,650 150,000 694 % 1,191,000

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 1,257,650 2,910,000 2,620,000
รวมงบลงทุน 0 1,257,650 2,910,000 2,620,000

รวมงานก่อสร้าง 0 1,257,650 2,910,000 2,620,000
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 0 3,171,675 5,023,200 4,857,280

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 31/32



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567

แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการฝึกอบรมสŠงเสริมอาชีพให้แกŠ
ประชาชน

0 0 50,000 0 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 50,000 50,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 50,000 50,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 0 0 50,000 50,000
รวมแผนงานการเกษตร 0 0 50,000 50,000

รวมทุกแผนงาน 17,349,509.16 18,479,260.98 25,000,000 26,000,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:19 หน้า : 32/32



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปีงบประมาณǰพ.ý.ǰ2567

องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúýรีüิชัย

อĞาđภอพุนพินǰǰǰจังĀüัดÿุราþฎรŤธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 26,000,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 4,966,020 บาท
งบกลาง รวม 4,966,020 บาท

งบกลาง รวม 4,966,020 บาท
đงินÿมทบÖองทุนประÖันÿังคม จĞานüน 50,540 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินÿมทบÖองทุนประÖันÿังคมของพนัÖงาน
จ้าง đป็นไปตามพระราชบัญญัติประÖันÿังคม พ.ý. 2533 แúะที่
แÖ้ไขđพิ่มđติม 	ÿĞานัÖปúัดฯ


đงินÿมทบÖองทุนđงินทดแทน จĞานüน 2,100 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินÿมทบÖองทุนđงินทดแทน đป็นไปตามพระราช
บัญญัติđงินทดแทน พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ดŠüนที่
ÿุด ที่ มท 0808.2/ü4172 úงüันที่ 24 ธันüาคม 2561 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ


đบี้ยยังชีพผู้ÿูงอายุ จĞานüน 3,576,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđบี้ยยังชีพผู้ÿูงอายุ đป็นไปตามระđบียบÖระทรüง
มĀาดไทยüŠาด้üยÖารจŠายđงินđบี้ยยังชีพผู้ÿูงอายุขององคŤÖร
ปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2552 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 56 úĞาดับที่ 1 	ÿĞานัÖปúัดฯ


đบี้ยยังชีพคüามพิÖาร จĞานüน 576,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđบี้ยยังชีพผู้พิÖาร đป็นไปตามระđบียบÖระทรüง
มĀาดไทยüŠาด้üยÖารจŠายđงินđบี้ยคüามพิÖารใĀ้คนพิÖารของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2553 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 56 úĞาดับที่ 2 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ1/50



đบี้ยยังชีพผู้ป่üยđอดÿŤ จĞานüน 12,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđบี้ยยังชีพผู้ป่üยđอดÿŤ đป็นไปตามระđบียบ
ÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารจŠายđงินÿงđคราะĀŤđพื่อÖารยังชีพ
ขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2548 แúะที่แÖ้ไข
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 56 úĞาดับที่ 3 	ÿĞานัÖปúัดฯ


đงินÿĞารองจŠาย จĞานüน 383,380 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายÖรณีฉุÖđฉินที่มีÿาธารณภัยđÖิดขึ้น Āรือ
ÖรณีÖารป้องÖันแúะยับยั้งÖŠอนđÖิดÿาธารณภัย ĀรือคาดüŠาจะđÖิด
ÿาธารณภัย ĀรือÖรณีฉุÖđฉินđพื่อบรรđทาปัญĀาคüามđดือดร้อน
ของประชาชนđป็นÿŠüนรüมฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยüิธีÖารงบ
ประมาณขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2563 ข้อ 19

รายจŠายตามข้อผูÖพัน

คŠาใช้จŠายในÖารจัดÖารจราจร จĞานüน 5,000 บาท

- đพื่อđป็นคŠาใช้จŠายในÖารแÖ้ไขปัญĀาđÖี่ยüÖับÖารจราจรที่
ประชาชนได้รับประโยชนŤโดยตรง đชŠน Öารทาÿีตีđÿ้น ÿัญญาณไฟ
จราจร ÿามđĀúี่ยมĀยุดตรüจ ป้ายจราจร ÖระจÖโค้ง
จราจร Öระบองไฟจราจร Öรüยจราจร แผงÖั้นจราจร แผง
พúาÿติÖใÿŠน้Ğา đÿาú้มúุÖจราจร đÿื้อจราจร ยางชะúอคüามđร็ü
รถ đป็นต้น 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ü3892
 úงüันที่ 28 มิถุนายน 2562

đงินÿมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖารÿŠüนท้องถิ่นǰ	Ö.บ.ท.
 จĞานüน 316,000 บาท

đพื่อจŠายđป็นđงินÿมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖารÿŠüนท้อง
ถิ่น 	Öบท.
 đป็นไปตามพระราชบัญญัติบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖาร
ÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2500 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ2/50



đงินÿมทบÖองทุนĀúัÖประÖันÿุขภาพองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúýรี
üิชัย

จĞานüน 45,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินÿมทบÖองทุนĀúัÖประÖันÿุขภาพ อบต.ýรี
üิชัย đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารตั้งงบ
ประมาณขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น đพื่อÿมทบÖองทุน พ.ý
. 2561 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 57 úĞาดับที่ 4 	ÿĞานัÖปúัดฯ


แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 7,777,960 บาท

งบบุคลากร รวม 5,412,960 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 1,962,240 บาท
คŠาตอบแทนรายđดือนนายÖ/รองนายÖองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 695,520 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนรายđดือนนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú แúะรองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แยÖดังนี้ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

   	1
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
   	2
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนรองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 2 คน จĞานüน 12 đดือน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินคŠาตอบแทน
นายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú đúขานุÖารนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖาร
ÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú พ.ý. 2554 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ3/50



คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รองนายÖ จĞานüน 120,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖองคŤÖาร
บริĀารÿŠüนตĞาบú แúะรองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แยÖดัง
นี้ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

   	1
 đงินคŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
   	2
 đงินคŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงรองนายÖองคŤÖารบริĀาร
ÿŠüนตĞาบú จĞานüน 2 คน จĞานüน 12 đดือน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินคŠาตอบแทน
นายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú đúขานุÖารนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖาร
ÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú พ.ý. 2554 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาตอบแทนพิđýþนายÖ/รองนายÖ จĞานüน 120,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนพิđýþนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú แúะรองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แยÖดังนี้ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

   	1
 đงินคŠาตอบแทนพิđýþนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
n  	2
 đงินคŠาตอบแทนพิđýþรองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 2 คน จĞานüน 12 đดือน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินคŠาตอบแทน
นายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú đúขานุÖารนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖาร
ÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú พ.ý. 2554 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ4/50



คŠาตอบแทนรายđดือนđúขานุÖาร/ที่ปรึÖþานายÖđทýมนตรีǰนายÖ
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú

จĞานüน 115,920 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนรายđดือนđúขานุÖารนายÖองคŤÖาร
บริĀารÿŠüนตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินคŠาตอบแทน
นายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú đúขานุÖารนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖาร
ÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú พ.ý. 2554 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาตอบแทนประธานÿภา/รองประธานÿภา/ÿมาชิÖÿภา/đúขานุÖารÿภา
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น

จĞานüน 910,800 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนรายđดือนประธานÿภาองคŤÖาร
บริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖารÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แยÖดังนี้  	ÿĞานัÖปúัดฯ

   	1
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
   	2
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนรองประธานÿภาองคŤÖารบริĀาร
ÿŠüนตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
   	3
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 4 คน จĞานüน 12 đดือน
   	4
 đงินคŠาตอบแทนรายđดือนđúขานุÖารÿภาองคŤÖารบริĀาร
ÿŠüนตĞาบú จĞานüน 1 คน จĞานüน 12 đดือน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินคŠาตอบแทน
นายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ประธานÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú รองประธานÿภา
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú ÿมาชิÖÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú đúขานุÖารนายÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะđúขานุÖาร
ÿภาองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú พ.ý. 2554 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ5/50



เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,450,720 บาท
đงินđดือนข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 3,120,720 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบú รüมถึงđงินปรับปรุงđงิน
đดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบúประจĞาปีใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 7 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 84,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú ได้แÖŠ đงินคŠา
ตอบแทนรายđดือนตĞาแĀนŠงปúัดองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานüน 126,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠงของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú ได้แÖŠ ตĞาแĀนŠงปúัดองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú จĞานüน 1
 อัตรา จĞานüน 12 đดือน ตĞาแĀนŠงĀัüĀน้าÿĞานัÖปúัดฯ จĞานüน 1
 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

คŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 108,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง รüมถึงđงินปรับปรุงคŠา
ตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ6/50



đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 12,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานจ้าง ได้แÖŠ đงินđพิ่มคŠา
ครองชีพชั่üคราüของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12
 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

งบดĞาเนินงาน รวม 2,315,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 450,000 บาท
คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชนŤแÖŠองคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น

คŠาตอบแทนđจ้าĀน้าที่ในÖารđúือÖตั้ง จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนđจ้าĀน้าที่ผู้ปฏิบัติงานđúือÖตั้งของ
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúýรีüิชัย đชŠน คณะÖรรมÖารÖารđúือÖตั้ง
ประจĞาองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น ประธานÖรรมÖารแúะ
ÖรรมÖารประจĞาĀนŠüยđúือÖตั้ง อนุÖรรมÖารĀรือบุคคúที่ได้รับ
ÖารแตŠงตั้งใĀ้ชŠüยđĀúือในÖารปฏิบัติĀน้าที่ของผู้อĞานüยÖารÖาร
đúือÖตั้งประจĞาองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น đป็นต้น 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ดŠüนที่ÿุด ที่ มท 0808.2
/ü 5013 úงüันที่ 26 ÿิงĀาคม 2563

đงินทĞาขüัญฝ่าอันตรายđป็นครั้งคราü จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินทĞาขüัญข้าราชÖารĀรือพนัÖงานÿŠüนท้อง
ถิ่น ตามประÖาýคณะÖรรมÖารÖúางพนัÖงานÿŠüนตĞาบú 	Ö.อบต
.
 đรื่อง đงินทĞาขüัญพนัÖงานแúะúูÖจ้างขององคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú ฉบับúงüันที่ 30 มิถุนายน 2547 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0809.3/ü291 úงüันที่ 16 ÖุมภาพันธŤ 2552

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ7/50



คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖาร จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารของ
พนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายđงิน
ตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารขององคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาđชŠาบ้าน จĞานüน 200,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาđชŠาบ้านของข้า
ราชÖารÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2548 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตร

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/úูÖจ้างประจĞา จĞานüน 60,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินÿüัÿดิÖาร
đÖี่ยüÖับÖารýึÖþาบุตรขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý
. 2563 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรผู้บริĀารท้องถิ่น จĞานüน 70,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรของผู้บริĀารท้อง
ถิ่น 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินÿüัÿดิÖาร
đÖี่ยüÖับÖารýึÖþาบุตรขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý
. 2563 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ8/50



ค่าใช้สอย รวม 1,040,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร จĞานüน 200,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาถŠายđอÖÿาร คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđข้าปÖĀนังÿือ คŠา
ซัÖฟอÖ คŠาÖĞาจัดÿิ่งปฏิÖูú คŠาระüางบรรทุÖ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠา
โฆþณาแúะđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ คŠาธรรมđนียมตŠางๆ คŠาđบี้ย
ประÖัน คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖþา คŠาจ้าง
đĀมาบริÖาร คŠาติดตั้งไฟฟ้า คŠาติดตั้งประปา คŠาติดตั้งโทรýัพทŤ คŠา
ติดตั้งđครื่องรับÿัญญาณตŠางๆ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

รายจŠายđÖี่ยüÖับÖารรับรองแúะพิธีÖาร

คŠาใช้จŠายในÖารประชุมราชÖาร จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารประชุมราชÖารขององคŤÖรปÖครอง
ÿŠüนท้องถิ่น ได้แÖŠ ÖารประชุมราชÖารภายในĀนŠüยงานประจĞา
đดือน ÖารประชุมคณะÖรรมÖาร คณะอนุÖรรมÖาร ĀรือคณะทĞา
งานตŠางๆ ที่ได้รับแตŠงตั้งตามÖฎĀมาย ระđบียบ Āนังÿือÿั่งÖาร
ของÖระทรüงมĀาดไทย ĀรือคĞาÿั่งองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้อง
ถิ่น Öารประชุมÿภาท้องถิ่นĀรือคณะÖรรมÖารที่ÿภาท้องถิ่นตั้ง
ขึ้น ÖารประชุมประชาคมĀมูŠบ้านđพื่อบูรณาÖารจัดทĞาแผนชุมชน
Āรือđรื่องอื่นที่ÖฎĀมาย ระđบียบ ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารที่Öระทรüง
มĀาดไทยÖĞาĀนด ÖารประชุมระĀüŠางองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น
ÖับองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น ÖารประชุมระĀüŠางองคŤÖร
ปÖครองÿŠüนท้องถิ่นÖับÿŠüนราชÖาร ĀนŠüยงานอื่นของรัฐĀรือ
đอÖชน ÖารประชุมÖรณีอื่นที่จĞาđป็นในÖารปฏิบัติĀน้าที่ของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ü0766
 úงüันที่ 5 ÖุมภาพันธŤ 2563

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ9/50



คŠาใช้จŠายในพิธีทางýาÿนา/รัฐพิธี จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในพิธีทางýาÿนา/รัฐพิธี 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาใช้จŠายในพิธีđปิดอาคารตŠางǰๆ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในพิธีđปิดอาคารตŠางๆ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠารับรอง จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠารับรองในÖารรับรองĀรือđúี้ยงรับรองขององคŤÖร
ปÖครองÿŠüนท้องถิ่นÿĞาĀรับÖรณีĀนŠüยงานอื่นĀรือบุคคúภายนอÖ
đข้าดูงานĀรือđยี่ยมชมองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น ĀรือÖรณีÖาร
ตรüจđยี่ยมĀรือตรüจราชÖาร ÖารแถúงขŠาüขององคŤÖรปÖครอง
ÿŠüนท้องถิ่น ÖารมอบđงินĀรือÿิ่งของบริจาคใĀ้องคŤÖรปÖครอง
ÿŠüนท้องถิ่น ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชอาณาจัÖร
แúะนอÖราชอาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđúี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ ฯúฯ ของผู้บริĀารท้องถิ่น ÿมาชิÖÿภาท้องถิ่น พนัÖงาน
ÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý. 2555 แúะที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ10/50



คŠาใช้จŠายในÖารđúือÖตั้ง จĞานüน 200,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđúือÖตั้งÿมาชิÖÿภาท้องถิ่นĀรือผู้
บริĀารท้องถิ่น đชŠน คŠาจัดÿถานที่ คŠาจัดĀาป้ายปิดประÖาý คŠา
üัÿดุอุปÖรณŤ คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ดŠüนที่ÿุด ที่ มท 0808.2
/ü 5013 úงüันที่ 26 ÿิงĀาคม 2563

คŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรมของผู้บริĀารท้อง
ถิ่น ÿมาชิÖÿภาท้องถิ่น พนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ
 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

โครงÖารอบรมคุณธรรมจริยธรรมบุคúาÖรǰอบต.ýรีüิชัย จĞานüน 90,000 บาท

- đพื่อđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารอบรมคุณธรรม
จริยธรรมบุคúาÖร อบต.ýรีüิชัย đชŠน คŠาüัÿดุ đครื่องđขียน แúะ
อุปÖรณŤ คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠาÿมนาคุณüิทยาÖร คŠา
อาĀาร คŠาđชŠาที่พัÖ คŠายานพาĀนะ คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะ
đÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 62 úĞาดับที่ 2 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ11/50



โครงÖารอบรมýึÖþาดูงานของบุคúาÖรǰอบต.ýรีüิชัย จĞานüน 250,000 บาท

- đพื่อđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารอบรมýึÖþาดูงานของ
บุคúาÖร อบต.ýรีüิชัย đชŠน คŠาüัÿดุ đครื่องđขียน แúะอุปÖรณŤ คŠา
ของÿมนาคุณในÖารดูงาน คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠา
ÿมนาคุณüิทยาÖร คŠาอาĀาร คŠาđชŠาที่พัÖ คŠายานพาĀนะ คŠาใช้
จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม 
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 62 úĞาดับที่ 1 	ÿĞานัÖปúัดฯ


คŠาบĞารุงรัÖþาแúะซŠอมแซม จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาทรัพยŤÿิน đพื่อใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ12/50



ค่าวัสดุ รวม 360,000 บาท
üัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานüน 55,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÿĞานัÖงาน đชŠน Āนังÿือ đครื่องคิดđúขขนาด
đú็Ö đครื่องđจาะÖระดาþขนาดđú็Ö đครื่องđย็บ
Öระดาþ ÖรรไÖร đÖ้าอี้พúาÿติÖ ตรายาง ภาพđขียน แผนที่ พระ
บรมฉายาúัÖþณŤ แผงปิดประÖาý นาฬิÖาตั้งĀรือแขüน พระพุทธ
รูป พระบรมรูปจĞาúอง ตาชั่งขนาดđú็Ö ตู้ยาÿามัญประจĞา
บ้าน Öระดาþ ĀมึÖ ดินÿอ ปาÖÖา ยางúบ น้ĞายาúบคĞาผิด đทป
Öาü úüดđย็บÖระดาþ Öาü ซองđอÖÿาร ไม้บรรทัด แฟ้ม ÿมุด
บัญชี ÿมุดประüัติข้าราชÖาร แบบพิมพŤ ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖ
Öารซื้อ พüงมาúัย พüงมาúา พานพุŠม ÖรüยดอÖไม้ ฯúฯ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุไฟฟ้าแúะüิทยุ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุไฟฟ้า đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน Āัüแร้งไฟฟ้า đครื่องüัดÖระแÿไฟฟ้า ฟิüÿŤ đทปพันÿาย
ไฟฟ้า ÿายไฟฟ้า Āúอดไฟฟ้า ปúั๊Öไฟฟ้า ÿüิตซŤไฟฟ้า đบรÖ
đÖอรŤ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ13/50



üัÿดุงานบ้านงานครัü จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุงานบ้านงาน
ครัü đชŠน Āม้อ Öระทะ Öะúะมัง ตะĀúิü มีด ถัง ถาด แÖ้üน้Ğา จาน
รอง ถ้üยชาม ช้อนÿ้อม ÖระจÖđงา โอŠงน้Ğา Öระทะไฟฟ้า Āม้อĀุง
ข้าüไฟฟ้า ถังแÖŢÿ ไม้Öüาด ผ้าปูโตŢะ แปรง ผงซัÖฟอÖ ÿบูŠ น้Ğายา
ดับÖúิ่น ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุยานพาĀนะแúะขนÿŠง จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุยานพาĀนะแúะขน
ÿŠง đชŠน ไขคüง ประแจ แมŠแรง ยางรถยนตŤ น้ĞามันđบรÖ นŢอตแúะ
ÿÖรู ÿายไมúŤ đพúา ฟิúŤมÖรองแÿง น้ĞาÖúั่น đบาะรถยนตŤ Āัü
đทียน แบตđตอรี่ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น จĞานüน 150,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น đชŠน แÖŢÿĀุงต้ม น้Ğามัน
đชื้อđพúิง น้Ğามันดีđซú น้Ğามันđบนซิน น้Ğามันจารบี น้Ğามัน
đครื่อง ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ14/50



üัÿดุÖารđÖþตร จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÖารđÖþตร đชŠน đคียü ÿปริงđÖ
úอรŤ อüน Öระชัง มีดตัดต้นไม้ ปุŞย ยาป้องÖันแúะÖĞาจัดýัตรูพืช
แúะÿัตüŤ พืชแúะÿัตüŤ พันธุŤÿัตüŤปีÖแúะÿัตüŤน้Ğา üัÿดุđพาะ
ชĞา อุปÖรณŤในÖารขยายพันธุŤพืช ผ้าใบĀรือผ้าพúาÿติÖ ฯúฯ
 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุโฆþณาแúะđผยแพรŠ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุโฆþณาแúะđผยแพรŠ đชŠน ขาตั้งÖú้อง đúนÿŤ
ซูม พูŠÖัน ÿี ÖระดาþđขียนโปÿđตอรŤ đมมโมรี่ÖารŤด แถบบันทึÖ
đÿียงĀรือภาพ รูปÿีĀรือขาüดĞาที่ได้จาÖÖารú้างอัดขยาย ภาพถŠาย
ดาüđทียม ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุคอมพิüđตอรŤ จĞานüน 55,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุคอมพิüđตอรŤ đชŠน แผŠนĀรือจานบันทึÖ
ข้อมูú อุปÖรณŤบันทึÖข้อมูú ตúับผงĀมึÖÿĞาĀรับđครื่องพิมพŤแบบ
đúđซอรŤ ÖระดาþตŠอđนื่อง แผŠนÖรองแÿง แผงแป้นอัÖขระĀรือแป้น
พิมพŤ đมนบอรŤด   đมมโมรี่ซิป đมาÿŤ đครื่องอŠานแúะบันทึÖข้อมูú
แบบตŠางๆ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ15/50



ค่าสาธารณูปโภค รวม 465,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานüน 300,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาไฟฟ้าÿĞาĀรับÿĞานัÖงาน อบต.ýรีüิชัย ÿถานีÿูบน้Ğา
ด้üยไฟฟ้า รüมถึงอาคารÿถานที่ที่อยูŠในคüามรับผิดชอบของ อบต
.ýรีüิชัย 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠาน้ĞาประปาǰคŠาน้Ğาบาดาú จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาน้Ğาประปา คŠาน้ĞาบาดาúÿĞาĀรับÿĞานัÖงาน อบต
.ýรีüิชัย รüมถึงอาคารÿถานที่ที่อยูŠในคüามรับผิดชอบของ อบต
.ýรีüิชัย 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠาบริÖารโทรýัพทŤ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาโทรýัพทŤพื้นฐานแúะคŠาใช้จŠายที่đÖิดขึ้นđÖี่ยüÖับ
Öารใช้บริÖารโทรýัพทŤ ÿĞาĀรับÿĞานัÖงาน อบต.ýรีüิชัย รüมถึง
อาคารÿถานที่ที่อยูŠในคüามรับผิดชอบของ อบต.ýรีüิชัย 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ16/50



คŠาบริÖารไปรþณียŤ จĞานüน 5,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาไปรþณียŤ คŠาธนาณัติ คŠาดüงตราไปรþณียาÖร คŠา
đชŠาตู้ไปรþณียŤ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠาบริÖารÿื่อÿารแúะโทรคมนาคม จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายđÖี่ยüÖับÖารใช้ระบบอินđทอรŤđน็ต คŠาจด
ทะđบียนชื่อđü็ปไซตŤ คŠาđชŠาพื้นที่บนอินđตอรŤđน็ต รüมทั้งคŠาđชื่อม
ตŠอแúะบริÖารดูแúรัÖþาđü็ปไซตŤของ อบต.ýรีüิชัย ฯúฯ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

งบลงทุน รวม 30,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 30,000 บาท
คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ

คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาโครงÿร้างของครุภัณฑŤขนาด
ใĀญŠ đชŠน đครื่องจัÖรÖú ยานพาĀนะ ฯúฯ ซึ่งไมŠรüมถึงคŠาซŠอม
บĞารุงปÖติĀรือคŠาซŠอมÖúาง 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ17/50



งบรายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจŠายอื่น

คŠาใช้จŠายในÖารจ้างองคŤÖรĀรือÿถาบันที่đป็นÖúางในÖารÿĞารüจ
ประđมินผúคüามพึงพอใจในÖารใĀ้บริÖารขององคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบúýรีüิชัย

จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจ้างองคŤÖรĀรือÿถาบันที่đป็นÖúาง
ในÖารÿĞารüจประđมินผúคüามพึงพอใจในÖารใĀ้บริÖารของ อบต
.ýรีüิชัย 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. แúะ Ö.อบต. ที่ มท
 0809.3/ü 1165 úงüันที่ 10 มิถุนายน 2558

งานบริหารงานคลัง รวม 3,196,720 บาท
งบบุคลากร รวม 1,938,720 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,938,720 บาท
đงินđดือนข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 1,625,760 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบú รüมถึงđงินปรับปรุงđงิน
đดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบúประจĞาปีใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 5 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	Öองคúัง
 
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 34,800 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú ได้แÖŠ đงิน
đพิ่มคŠาครองชีพชั่üคราü đงินđพิ่มตĞาแĀนŠงด้านพัÿดุ ฯúฯ
  จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	Öองคúัง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ18/50



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานüน 42,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠงของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú ได้แÖŠ ตĞาแĀนŠงผู้อĞานüยÖารÖองคúัง จĞานüน 1
 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	Öองคúัง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

คŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 212,160 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง รüมถึงđงินปรับปรุงคŠา
ตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	Öอง
คúัง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 24,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานจ้าง ได้แÖŠ đงินđพิ่มคŠา
ครองชีพชั่üคราüของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12
 đดือน ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ19/50



งบดĞาเนินงาน รวม 1,208,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 358,000 บาท
คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชนŤแÖŠองคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น

คŠาตอบแทนบุคคúĀรือคณะÖรรมÖารที่ได้รับแตŠงตั้งตามÖฎĀมายüŠา
ด้üยÖารจัดซื้อจัดจ้างแúะÖารบริĀารพัÿดุภาครัฐ

จĞานüน 150,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนบุคคúĀรือคณะÖรรมÖารที่ได้รับÖาร
แตŠงตั้งใĀ้ดĞาđนินÖารđÖี่ยüÖับÖารจัดซื้อจัดจ้างตามĀúัÖđÖณฑŤที่
ÖĞาĀนด 	Öองคúัง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารจัดซื้อจัดจ้างแúะÖารบริĀารพัÿดุ
ภาครัฐ พ.ý. 2560
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ดŠüนที่
ÿุด ที่ มท 0808.2/ü 2850 úงüันที่ 12 Öันยายน 2561

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖาร จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารของ
พนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายđงิน
ตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารขององคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาđชŠาบ้าน จĞานüน 168,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาđชŠาบ้านของข้า
ราชÖารÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2548 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตร

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/úูÖจ้างประจĞา จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินÿüัÿดิÖาร
đÖี่ยüÖับÖารýึÖþาบุตรขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý
. 2563 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ20/50



ค่าใช้สอย รวม 730,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาถŠายđอÖÿาร คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđข้าปÖĀนังÿือ คŠา
ซัÖฟอÖ คŠาÖĞาจัดÿิ่งปฏิÖูú คŠาระüางบรรทุÖ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠา
โฆþณาแúะđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ คŠาธรรมđนียมตŠางๆ คŠาđบี้ย
ประÖัน คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖþา คŠาจ้าง
đĀมาบริÖาร คŠาติดตั้งไฟฟ้า คŠาติดตั้งประปา คŠาติดตั้งโทรýัพทŤ คŠา
ติดตั้งđครื่องรับÿัญญาณตŠางๆ ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชอาณาจัÖร
แúะนอÖราชอาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđúี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ ฯúฯ ของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	Öอง
คúัง

- đป็นไประđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖารđดิน
ทางไปราชÖารของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý. 2555 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม

คŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรมของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ21/50



โครงÖารจัดทĞาแผนที่ภาþีแúะทะđบียนทรัพยŤÿินของǰอบต.ýรีüิชัย จĞานüน 500,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารจัดทĞาแผนที่ภาþี
แúะทะđบียนทรัพยŤÿินของ อบต.ýรีüิชัย đชŠน คŠาจ้างทĞาแผนที่แมŠ
บท คŠาÿĞารüจข้อมูúภาคÿนาม คŠาจัดทĞาทะđบียนทรัพยŤÿิน คŠาüัÿดุ
อุปÖรณŤแúะแบบพิมพŤ คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยแผนที่ภาþีแúะ
ทะđบียนทรัพยŤÿินขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2550
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 63 úĞาดับที่ 4 	Öองคúัง


โครงÖารใĀ้บริÖารรับชĞาระภาþีนอÖÿถานที่ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารใĀ้บริÖารรับชĞาระ
ภาþีนอÖÿถานที่ đชŠน đชŠน คŠาüัÿดุแúะอุปÖรณŤ คŠาป้ายประชา
ÿัมพันธŤ คŠาถŠายđอÖÿาร คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยü
ข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบúแúะองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 62 úĞาดับที่ 3 	Öองคúัง


คŠาบĞารุงรัÖþาแúะซŠอมแซม จĞานüน 40,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาทรัพยŤÿิน đพื่อใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ22/50



ค่าวัสดุ รวม 110,000 บาท
üัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÿĞานัÖงาน đชŠน Āนังÿือ đครื่องคิดđúขขนาด
đú็Ö đครื่องđจาะÖระดาþขนาดđú็Ö đครื่องđย็บ
Öระดาþ ÖรรไÖร đÖ้าอี้พúาÿติÖ ตรายาง ภาพđขียน แผนที่ พระ
บรมฉายาúัÖþณŤ แผงปิดประÖาý นาฬิÖาตั้งĀรือแขüน พระพุทธ
รูป พระบรมรูปจĞาúอง ตาชั่งขนาดđú็Ö ตู้ยาÿามัญประจĞา
บ้าน Öระดาþ ĀมึÖ ดินÿอ ปาÖÖา ยางúบ น้ĞายาúบคĞาผิด đทป
Öาü úüดđย็บÖระดาþ Öาü ซองđอÖÿาร ไม้บรรทัด แฟ้ม ÿมุด
บัญชี ÿมุดประüัติข้าราชÖาร แบบพิมพŤ ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖ
Öารซื้อ พüงมาúัย พüงมาúา พานพุŠม ÖรüยดอÖไม้ ฯúฯ 	Öอง
คúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุงานบ้านงานครัü จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุงานบ้านงาน
ครัü đชŠน Āม้อ Öระทะ Öะúะมัง ตะĀúิü มีด ถัง ถาด แÖ้üน้Ğา จาน
รอง ถ้üยชาม ช้อนÿ้อม ÖระจÖđงา โอŠงน้Ğา Öระทะไฟฟ้า Āม้อĀุง
ข้าüไฟฟ้า ถังแÖŢÿ ไม้Öüาด ผ้าปูโตŢะ แปรง ผงซัÖฟอÖ ÿบูŠ น้Ğายา
ดับÖúิ่น ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ23/50



üัÿดุคอมพิüđตอรŤ จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุคอมพิüđตอรŤ đชŠน แผŠนĀรือจานบันทึÖ
ข้อมูú อุปÖรณŤบันทึÖข้อมูú ตúับผงĀมึÖÿĞาĀรับđครื่องพิมพŤแบบ
đúđซอรŤ ÖระดาþตŠอđนื่อง แผŠนÖรองแÿง แผงแป้นอัÖขระĀรือแป้น
พิมพŤ đมนบอรŤด    đมมโมรี่ซิป đมาÿŤ đครื่องอŠานแúะบันทึÖข้อมูú
แบบตŠางๆ ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

ค่าสาธารณูปโภค รวม 10,000 บาท
คŠาบริÖารไปรþณียŤ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาไปรþณียŤ คŠาธนาณัติ คŠาดüงตราไปรþณียาÖร คŠา
đชŠาตู้ไปรþณียŤ ฯúฯ 	Öองคúัง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

งบลงทุน รวม 50,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 50,000 บาท
คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ

คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาโครงÿร้างของครุภัณฑŤขนาด
ใĀญŠ đชŠน đครื่องจัÖรÖú ยานพาĀนะ ฯúฯ ซึ่งไมŠรüมถึงคŠาซŠอม
บĞารุงปÖติĀรือคŠาซŠอมÖúาง 	Öองคúัง

- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ24/50



งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 431,320 บาท
งบบุคลากร รวม 355,320 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 355,320 บาท
đงินđดือนข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 355,320 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบú รüมถึงđงินปรับปรุงđงิน
đดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบúประจĞาปีใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 1 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ĀนŠüยตรüจÿอบภาย
ใน

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

งบดĞาเนินงาน รวม 76,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 56,000 บาท
คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖาร จĞานüน 5,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารของ
พนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง 	ĀนŠüยตรüจÿอบภายใน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายđงิน
ตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารขององคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาđชŠาบ้าน จĞานüน 42,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú 	ĀนŠüยตรüจÿอบ
ภายใน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาđชŠาบ้านของข้า
ราชÖารÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2548 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตร

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/úูÖจ้างประจĞา จĞานüน 9,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú 	ĀนŠüยตรüจÿอบภายใน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินÿüัÿดิÖาร
đÖี่ยüÖับÖารýึÖþาบุตรขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý
. 2563 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ25/50



ค่าใช้สอย รวม 20,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชอาณาจัÖร
แúะนอÖราชอาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđúี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ ฯúฯ 	ĀนŠüยตรüจÿอบภายใน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý. 2555 แúะที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม

คŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรมของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	ĀนŠüยตรüจÿอบภายใน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 60,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 60,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 60,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร จĞานüน 60,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาถŠายđอÖÿาร คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđข้าปÖĀนังÿือ คŠา
ซัÖฟอÖ คŠาÖĞาจัดÿิ่งปฏิÖูú คŠาระüางบรรทุÖ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠา
โฆþณาแúะđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ คŠาธรรมđนียมตŠางๆ คŠาđบี้ย
ประÖัน คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖþา คŠาจ้าง
đĀมาบริÖาร คŠาติดตั้งไฟฟ้า คŠาติดตั้งประปา คŠาติดตั้งโทรýัพทŤ คŠา
ติดตั้งđครื่องรับÿัญญาณตŠางๆ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ26/50



งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 150,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 140,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 110,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

โครงÖารป้องÖันแúะúดอุบัติđĀตุทางถนนชŠüงđทýÖาúÿĞาคัญ จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารป้องÖันแúะúด
อุบัติđĀตุทางถนนชŠüงđทýÖาúÿĞาคัญ ได้แÖŠ ชŠüงđทýÖาúปี
ใĀมŠ ชŠüงđทýÖาúÿงÖรานตŤ ฯúฯ đชŠน คŠาüัÿดุแúะอุปÖรณŤ คŠาใช้
จŠายในÖารคŠาตÖแตŠง จัดÿถานที่ คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠา
อาĀาร คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 46 úĞาดับที่ 4 	ÿĞานัÖปúัดฯ


โครงÖารฝึÖอบรมชุดปฏิบัติÖารจิตอาÿาภัยพิบัติประจĞาองคŤÖร
ปÖครองÿŠüนท้องถิ่น

จĞานüน 80,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖอบรมชุดปฏิบัติ
ÖารจิตอาÿาภัยพิบัติประจĞาองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น đชŠน คŠา
üัÿดุ đครื่องđขียน แúะอุปÖรณŤ คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠา
ÿมนาคุณüิทยาÖร คŠาอาĀาร คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยü
ข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ27/50



ค่าวัสดุ รวม 30,000 บาท
üัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น đชŠน แÖŢÿĀุงต้ม น้Ğามัน
đชื้อđพúิง น้Ğามันดีđซú น้Ğามันđบนซิน น้Ğามันจารบี น้Ğามัน
đครื่อง ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุđครื่องดับđพúิง จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุđครื่องดับđพúิง đชŠน ÿายÿŠงน้Ğาดับđพúิง Āัüฉีด
น้Ğาดับđพúิง ถังดับđพúิง ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

งบเงินอุดหนุน รวม 10,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 10,000 บาท
đงินอุดĀนุนองคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น

โครงÖารจัดตั้งýูนยŤปฏิบัติÖารรŠüมในÖารชŠüยđĀúือประชาชนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น

จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินอุดĀนุนใĀ้แÖŠองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúทŠา
ข้าม อĞาđภอพุนพิน จังĀüัดÿุราþฎรŤธานี ตามโครงÖารจัดตั้งýูนยŤ
ปฏิบัติÖารรŠüมในÖารชŠüยđĀúือประชาชนขององคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่นระดับอĞาđภอ อĞาđภอพุนพิน จังĀüัดÿุราþฎรŤธานี ประจĞาปี
งบประมาณ พ.ý. 2567 ตามĀนังÿือองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúทŠา
ข้าม ที่ ÿฎ 81701/ü314 úงüันที่ 22 มิถุนายน 2566
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินอุดĀนุนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 46 úĞาดับที่ 3 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ28/50



แผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 4,024,700 บาท

งบบุคลากร รวม 1,205,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,205,640 บาท
đงินđดือนข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 707,160 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบú รüมถึงđงินปรับปรุงđงิน
đดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบúประจĞาปีใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú 	พนัÖงานครูองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúในýูนยŤพัฒนาđด็Ö
đú็Ö อบต.ýรีüิชัย
 จĞานüน 2 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินüิทยฐานะ จĞานüน 84,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินüิทยฐานะของพนัÖงานครูองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบúในýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö อบต.ýรีüิชัย จĞานüน 2
 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

คŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 366,480 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง รüมถึงđงินปรับปรุงคŠา
ตอบแทนพนัÖงานจ้าง 	ผู้ดูแúđด็ÖในýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö อบต.ýรี
üิชัย
 จĞานüน 2 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	อบต. ÿมทบđพิ่มในÿŠüน
ที่ÿูงÖüŠางบประมาณที่ได้รับÖารจัดÿรรđงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÿนับ
ÿนุนýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö จĞานüน 140,880 บาท
 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ29/50



đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 48,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานจ้าง ได้แÖŠ đงินđพิ่มคŠา
ครองชีพชั่üคราüของพนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	ผู้ดูแúđด็ÖในýูนยŤพัฒนา
đด็Öđú็Ö อบต.ýรีüิชัย
 จĞานüน 2 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

งบดĞาเนินงาน รวม 1,573,860 บาท
ค่าใช้สอย รวม 766,750 บาท
รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาถŠายđอÖÿาร คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđข้าปÖĀนังÿือ คŠา
ซัÖฟอÖ คŠาÖĞาจัดÿิ่งปฏิÖูú คŠาระüางบรรทุÖ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠา
โฆþณาแúะđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ คŠาธรรมđนียมตŠางๆ คŠาđบี้ย
ประÖัน คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖþา คŠาจ้าง
đĀมาบริÖาร คŠาติดตั้งไฟฟ้า คŠาติดตั้งประปา คŠาติดตั้งโทรýัพทŤ คŠา
ติดตั้งđครื่องรับÿัญญาณตŠางๆ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ30/50



รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชอาณาจัÖร
แúะนอÖราชอาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđúี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ ฯúฯ ของพนัÖงานครูองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะผู้
ดูแúđด็ÖในýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็ÖองคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúýรี
üิชัย ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไประđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖารđดิน
ทางไปราชÖารของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý. 2555 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม

คŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรมของพนัÖงานครู
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบú แúะผู้ดูแúđด็ÖในýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö
องคŤÖารบริĀารÿŠüนตĞาบúýรีüิชัย ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไประđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖารฝึÖ
อบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

โครงÖารจัดงานüันđด็ÖแĀŠงชาติ จĞานüน 60,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารจัดงานüันđด็ÖแĀŠง
ชาติ đชŠน คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠาอาĀาร คŠาใช้จŠายđÖี่ยüÖับ
ÿถานที่ คŠาใช้จŠายในÖารประÖüดĀรือแขŠงขัน คŠามĀรÿพ Öาร
แÿดง คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 48 úĞาดับที่ 5 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ31/50



โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใช้จŠายÖารบริĀารÿถานýึÖþา จĞานüน 616,750 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาÿนับÿนุนคŠาใช้จŠายÖารบริĀารýูนยŤพัฒนาđด็Ö
đú็Ö อบต.ýรีüิชัย ดังนี้
  	1
 คŠาอาĀารÖúางüันÿĞาĀรับđด็ÖปฐมüัยในýูนยŤพัฒนาđด็Ö
đú็Ö อบต.ýรีüิชัย จĞานüน 441,000 บาท
  	2
 คŠาใช้จŠายในÖารจัดÖารýึÖþาÿĞาĀรับýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö อบ
ต.ýรีüิชัย ได้แÖŠ คŠาจัดÖารđรียนÖารÿอน คŠาĀนังÿือđรียน คŠา
อุปÖรณŤÖารđรียน คŠาđครื่องแบบนัÖđรียน คŠาÖิจÖรรมพัฒนาผู้
đรียน จĞานüน 155,750 บาท
  	3
 โครงÖารÿŠงđÿริมทัÖþะแúะคüามปúอดภัยđพื่อป้องÖัน
อุบัติđĀตุในชีüิตประจĞาüัน ýพด.อบต.ýรีüิชัย 1 	บ้านĀัü
đขา
 จĞานüน 10,000 บาท
  	4
 โครงÖารÿŠงđÿริมทัÖþะแúะคüามปúอดภัยđพื่อป้องÖัน
อุบัติđĀตุในชีüิตประจĞาüัน ýพด.อบต.ýรีüิชัย 2 	บ้านทุŠง
อŠาü
 จĞานüน 10,000 บาท
- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ดŠüนที่ÿุด ที่ มท 0816.2
/ü 2786 úงüันที่ 8 พฤþภาคม 2562
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 47 úĞาดับที่ 1 	ÿĞานัÖปúัดฯ


คŠาบĞารุงรัÖþาแúะซŠอมแซม จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาทรัพยŤÿิน đพื่อใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ32/50



ค่าวัสดุ รวม 747,110 บาท
üัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÿĞานัÖงาน đชŠน Āนังÿือ đครื่องคิดđúขขนาด
đú็Ö đครื่องđจาะÖระดาþขนาดđú็Ö đครื่องđย็บ
Öระดาþ ÖรรไÖร đÖ้าอี้พúาÿติÖ ตรายาง ภาพđขียน แผนที่ พระ
บรมฉายาúัÖþณŤ แผงปิดประÖาý นาฬิÖาตั้งĀรือแขüน พระพุทธ
รูป พระบรมรูปจĞาúอง ตาชั่งขนาดđú็Ö ตู้ยาÿามัญประจĞา
บ้าน Öระดาþ ĀมึÖ ดินÿอ ปาÖÖา ยางúบ น้ĞายาúบคĞาผิด đทป
Öาü úüดđย็บÖระดาþ Öาü ซองđอÖÿาร ไม้บรรทัด แฟ้ม ÿมุด
บัญชี ÿมุดประüัติข้าราชÖาร แบบพิมพŤ ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖ
Öารซื้อ พüงมาúัย พüงมาúา พานพุŠม ÖรüยดอÖไม้ ฯúฯ 	ÿĞานัÖ
ปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุไฟฟ้าแúะüิทยุ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุไฟฟ้า đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน Āัüแร้งไฟฟ้า đครื่องüัดÖระแÿไฟฟ้า ฟิüÿŤ đทปพันÿาย
ไฟฟ้า ÿายไฟฟ้า Āúอดไฟฟ้า ปúั๊Öไฟฟ้า ÿüิตซŤไฟฟ้า đบรÖ
đÖอรŤ ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ33/50



üัÿดุงานบ้านงานครัü จĞานüน 687,110 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุงานบ้านงาน
ครัü đชŠน Āม้อ Öระทะ Öะúะมัง ตะĀúิü มีด ถัง ถาด แÖ้üน้Ğา จาน
รอง ถ้üยชาม ช้อนÿ้อม ÖระจÖđงา โอŠงน้Ğา Öระทะไฟฟ้า Āม้อĀุง
ข้าüไฟฟ้า ถังแÖŢÿ ไม้Öüาด ผ้าปูโตŢะ แปรง ผงซัÖฟอÖ ÿบูŠ น้Ğายา
ดับÖúิ่น อาĀารđÿริม 	นม
 ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุÖŠอÿร้าง จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÖŠอÿร้าง đชŠน ไม้
ตŠางๆ ค้อน คีม ชะแúง จอบ đÿียม ÿิ่ü ขüาน đúื่อย Öบไÿไม้ đทป
üัดระยะ đครื่องüัดขนาดđú็Ö ÿüŠาน โถÿ้üม อŠางú้างมือ น้Ğามันทา
ไม้ ÿี ปูนซีđมนตŤ ทราย Öระđบื้อง ตะปู đĀú็Öđÿ้น แปรงทาÿี ปูน
ขาü ทŠอน้ĞาแúะอุปÖรณŤประปา ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุüิทยาýาÿตรŤĀรือÖารแพทยŤ จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุüิทยาýาÿตรŤĀรือÖารแพทยŤ đชŠน ÿĞาúี ผ้าพัน
แผú đüชภัณฑŤ แอúÖอฮอúŤ đคมีภัณฑŤ น้ĞายาตŠางๆ ทรายอะđบท
 น้ĞายาพŠนĀมอÖคüันÖĞาจัดยุง คúอรีน ÿารÿ้ม Āน้าÖาÖ
อนามัย ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ34/50



üัÿดุđครื่องดับđพúิง จĞานüน 10,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุđครื่องดับđพúิง đชŠน ÿายÿŠงน้Ğาดับđพúิง Āัüฉีด
น้Ğาดับđพúิง ถังดับđพúิง ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

ค่าสาธารณูปโภค รวม 60,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานüน 24,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาไฟฟ้าÿĞาĀรับýูนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö อบต.ýรี
üิชัย 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠาน้ĞาประปาǰคŠาน้Ğาบาดาú จĞานüน 24,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาน้Ğาประปา คŠาน้ĞาบาดาúÿĞาĀรับýูนยŤพัฒนาđด็Ö
đú็Ö อบต.ýรีüิชัย 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

คŠาบริÖารÿื่อÿารแúะโทรคมนาคม จĞานüน 12,000 บาท

- đพื่อđÖี่ยüÖับÖารใช้ระบบอินđทอรŤđน็ตÿĞาĀรับýูนยŤพัฒนาđด็Ö
đú็Ö อบต.ýรีüิชัย รüมถึงคŠาใช้จŠายđพื่อใĀ้ได้ใช้บริÖารดังÖúŠาüแúะ
คŠาใช้จŠายที่đÖิดขึ้นđÖี่ยüÖับÖารใช้บริÖาร ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ35/50



งบเงินอุดหนุน รวม 1,245,200 บาท
เงินอุดหนุน รวม 1,245,200 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠüนราชÖาร

โครงÖารอาĀารÖúางüันđด็ÖนัÖđรียนโรงđรียนüัดđขาýรีüิชัย จĞานüน 690,800 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินอุดĀนุนคŠาอาĀารÖúางüันÿĞาĀรับđด็Ö
อนุบาú แúะđด็Ö ป.1 - ป.6 ใĀ้แÖŠโรงđรียนüัดđขาýรี
üิชัย 	โรงđรียนÿังÖัดÿĞานัÖงานคณะÖรรมÖารÖารýึÖþาขั้นพื้นฐาน


- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินอุดĀนุนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 47 úĞาดับที่ 3 	ÿĞานัÖปúัดฯ


โครงÖารอาĀารÖúางüันđด็ÖนัÖđรียนโรงđรียนüัดÿามัคคีธรรมาราม จĞานüน 554,400 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินอุดĀนุนคŠาอาĀารÖúางüันÿĞาĀรับđด็Ö
อนุบาú แúะđด็Ö ป.1 - ป.6 โรงđรียนüัดÿามัคคีธรรมา
ราม 	โรงđรียนÿังÖัดÿĞานัÖงานคณะÖรรมÖารÖารýึÖþาขั้นพื้นฐาน

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินอุดĀนุนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 48 úĞาดับที่ 4 	ÿĞานัÖปúัดฯ


แผนงานสาธารณสุข
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 156,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 96,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 36,000 บาท
คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชนŤแÖŠองคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น

คŠาป่üยÖารอาÿาÿมัครบริบาúท้องถิ่น จĞานüน 36,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินคŠาตอบแทนđพื่อđป็นคŠาป่üยÖารชดđชยÖารงาน
Āรือđüúาที่đÿียไปใĀ้แÖŠอาÿาÿมัครบริบาúท้องถิ่นขององคŤÖร
ปÖครองÿŠüนท้องถิ่นตามĀúัÖđÖณฑŤที่ÖĞาĀนด 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยอาÿาÿมัคร
บริบาúท้องถิ่นขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่นแúะÖารđบิÖคŠาใช้
จŠาย พ.ý. 2562

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ36/50



ค่าใช้สอย รวม 40,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

โครงÖารป้องÖันแúะคüบคุมโรคพิþÿุนัขบ้าǰ	ตามโครงÖารÿัตüŤปúอด
โรคǰคนปúอดภัยǰจาÖโรคพิþÿุนัขบ้าฯ


จĞานüน 40,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารป้องÖันแúะคüบคุม
โรคพิþÿุนัขบ้า đชŠน คŠาüัคซีนพิþÿุนัขบ้า คŠาüัÿดุÖารแพทยŤ คŠา
ÿĞารüจข้อมูúจĞานüนÿุนัข/แมü คŠาüัÿดุประชาÿัมพันธŤ คŠาใช้จŠาย
อื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามĀนังÿือÖระทรüงมĀาดไทย ดŠüนที่ÿุด ที่ มท 0810.5
/ü 0120 úงüันที่ 12 มÖราคม 2560
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองÿŠüนท้องถิ่น ดŠüนที่
ÿุด ที่ มท 0810.5/1042 úงüันที่ 10 đมþายน 2561
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 50 úĞาดับที่ 3 	ÿĞานัÖปúัดฯ


ค่าวัสดุ รวม 20,000 บาท
üัÿดุüิทยาýาÿตรŤĀรือÖารแพทยŤ จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุüิทยาýาÿตรŤĀรือÖารแพทยŤ đชŠน ÿĞาúี ผ้าพัน
แผú đüชภัณฑŤ แอúÖอฮอúŤ đคมีภัณฑŤ น้ĞายาตŠางๆ ทรายอะđบท
 น้ĞายาพŠนĀมอÖคüันÖĞาจัดยุง คúอรีน ÿารÿ้ม Āน้าÖาÖ
อนามัย ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ37/50



งบเงินอุดหนุน รวม 60,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 60,000 บาท
đงินอุดĀนุนองคŤÖรประชาชน

โครงÖารตามพระราชดĞาริด้านÿาธารณÿุข จĞานüน 60,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินอุดĀนุนใĀ้แÖŠคณะÖรรมÖารĀมูŠบ้าน ĀมูŠที่ 1 ĀมูŠ
ที่ 2 แúะĀมูŠที่ 3 ต.ýรีüิชัย อ.พุนพิน จ.ÿุราþฎรŤธานี ĀมูŠบ้าน
úะ 20,000 บาท đพื่อđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖาร
ตามพระราชดĞาริด้านÿาธารณÿุข
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินอุดĀนุนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ดŠüนที่
ÿุด ที่ มท 0810.5/ü 2072 úงüันที่ 5 ÖรÖฎาคม 2561
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 51 úĞาดับที่ 5 	ÿĞานัÖปúัดฯ


แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 90,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 90,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 60,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาตĞาบúýรีüิชัย จĞานüน 60,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา
ตĞาบúýรีüิชัย đชŠน คŠาอุปÖรณŤÖีฬา คŠาตอบแทนđจ้าĀน้าที่ประจĞา
ÿนาม คŠาตอบแทนđจ้าĀน้าที่จัดÖารแขŠงขันÖีฬา คŠาตอบแทน
ÖรรมÖารตัดÿิน คŠาโúŠĀรือถ้üยรางüัú đงินĀรือของรางüัú คŠาชุด
Öีฬา คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠาอาĀาร คŠาใช้จŠายđÖี่ยüÖับ
ÿถานที่ คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 45 úĞาดับที่ 1 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ38/50



ค่าวัสดุ รวม 30,000 บาท
üัÿดุÖีฬา จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÖีฬา đชŠน đÿาตาขŠายÖีฬา ตาขŠายÖีฬา úูÖ
ฟุตบอú úูÖüอúđúยŤบอú ตะÖร้อ นÖĀüีด ฯúฯ 	ÿĞานัÖปúัดฯ

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 240,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 220,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 220,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

โครงÖารจัดÖิจÖรรมđฉúิมพระđÖียรติđนื่องในüันÿĞาคัญตŠางๆ จĞานüน 90,000 บาท

- đพื่อđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารจัดÖิจÖรรมđฉúิมพระ
đÖียรติđนื่องในüันÿĞาคัญตŠางๆ ได้แÖŠ ÖิจÖรรมđฉúิมพระđÖียรติพระ
บาทÿมđด็จพระบรมชนÖาธิđบýร มĀาภูมิพúอดุúย
đดชมĀาราช บรมนาถบพิตร đนื่องในโอÖาÿüันคú้ายüันđฉúิมพระ
ชนมพรรþา 5 ธันüาคม, ÖิจÖรรมđฉúิมพระđÖียรติÿมđด็จพระนาง
đจ้าÿิริÖิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีĀúüง đนื่อง
ในโอÖาÿüันđฉúิมพระชนมพรรþา 12 ÿิงĀาคม, ÖิจÖรรมđฉúิม
พระđÖียรติพระบาทÿมđด็จพระüชิรđÖú้าđจ้าอยูŠĀัü đนื่องในโอÖาÿ
üันđฉúิมพระชนมพรรþา 28 ÖรÖฎาคม, ÖิจÖรรมđฉúิมพระđÖียรติ
ÿมđด็จพระนางđจ้าÿุทิดา พัชรÿุฑาพิมúúัÖþณ พระบรม
ราชินี đนื่องในโอÖาÿüันđฉúิมพระชนมพรรþา 3
 มิถุนายน đชŠน คŠาüัÿดุแúะอุปÖรณŤ คŠาใช้จŠายในÖารคŠาตÖแตŠง จัด
ÿถานที่ คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 59 úĞาดับที่ 4 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ39/50



โครงÖารจัดงานประđพณีúอยÖระทง จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารจัดงานประđพณี
úอยÖระทง đชŠน คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠาอาĀาร คŠาใช้จŠาย
đÖี่ยüÖับÿถานที่ คŠาใช้จŠายในÖารประÖüดĀรือแขŠงขัน คŠา
มĀรÿพ Öารแÿดง คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 58 úĞาดับที่ 1 	ÿĞานัÖปúัดฯ


โครงÖารÿืบÿานประđพณีüันÿงÖรานตŤǰรดน้Ğาขอพรผู้ÿูงอายุ จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารÿืบÿานประđพณีüัน
ÿงÖรานตŤ รดน้Ğาขอพรผู้ÿูงอายุ đชŠน คŠาอาĀารüŠางแúะđครื่อง
ดื่ม คŠาอาĀาร คŠาใช้จŠายđÖี่ยüÖับÿถานที่ คŠาใช้จŠายในÖารประÖüด
ĀรือแขŠงขัน คŠามĀรÿพ Öารแÿดง คŠาใช้จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะ
đÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬา แúะÖารÿŠงนัÖÖีฬาđข้ารŠüมแขŠงขัน
ÖีฬาขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 58 úĞาดับที่ 2 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ40/50



งบเงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠüนราชÖาร

โครงÖารปÖป้องแúะđทิดทูนÿถาบันÿĞาคัญĀúัÖของชาติǰÿนับÿนุน
พระราชÖรณียÖิจĀรือพระÖรณียÖิจของพระบรมüงýานุüงýŤทุÖ
พระองคŤǰในพื้นที่อĞาđภอพุนพินǰจังĀüัดÿุราþฎรŤธานี

จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินอุดĀนุนใĀ้แÖŠอĞาđภอพุนพิน ตามโครงÖารจัดงาน
รัฐพิธี งานพิธี ýาÿนพิธี ฯúฯ แúะปÖป้องđทิดทูนÿถาบันÿĞาคัญ
ĀúัÖของชาติ ÿนับÿนุนพระราชÖรณียÖิจĀรือพระÖรณียÖิจของ
พระบรมüงýานุüงýŤ ในพื้นที่อĞาđภอพุนพิน จังĀüัดÿุราþฎรŤ
ธานี ประจĞาปีงบประมาณ พ.ý. 2567 ตามĀนังÿืออĞาđภอ
พุนพิน ที่ ÿฎ 0818/ü1584 úงüันที่ 29 มิถุนายน 2566
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินอุดĀนุนของ
องคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 59 úĞาดับที่ 5 	ÿĞานัÖปúัดฯ


แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 2,237,280 บาท

งบบุคลากร รวม 1,712,280 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,712,280 บาท
đงินđดือนข้าราชÖารǰĀรือพนัÖงานÿŠüนท้องถิ่น จĞานüน 1,430,280 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบú รüมถึงđงินปรับปรุงđงิน
đดือนพนัÖงานÿŠüนตĞาบúประจĞาปีใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú จĞานüน 4 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ41/50



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานüน 42,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠงของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú ได้แÖŠ ตĞาแĀนŠงผู้อĞานüยÖารÖองชŠาง จĞานüน 1
 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

คŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 216,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนพนัÖงานจ้าง รüมถึงđงินปรับปรุงคŠา
ตอบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานüน 2 อัตรา จĞานüน 12 đดือน 	Öอง
ชŠาง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

đงินđพิ่มตŠางǰๆǰของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 24,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินđพิ่มตŠางๆ ของพนัÖงานจ้าง ได้แÖŠ đงินđพิ่มคŠา
ครองชีพชั่üคราüของพนัÖงานจ้าง จĞานüน 2 อัตรา จĞานüน 12
 đดือน 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคúÿŠüนท้อง
ถิ่น พ.ý. 2542 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนอัตราÖĞาúัง 3 ปี 	พ.ý. 2567 - 2569
 ของ อบต
.ýรีüิชัย

งบดĞาเนินงาน รวม 505,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 130,000 บาท
คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖาร จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารของ
พนัÖงานÿŠüนตĞาบú พนัÖงานจ้าง 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายđงิน
ตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđüúาราชÖารขององคŤÖรปÖครองÿŠüน
ท้องถิ่น พ.ý. 2559 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ42/50



คŠาđชŠาบ้าน จĞานüน 90,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านของพนัÖงานÿŠüนตĞาบú 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาđชŠาบ้านของข้า
ราชÖารÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2548 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตร

đงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/úูÖจ้างประจĞา จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นđงินชŠüยđĀúือÖารýึÖþาบุตรของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยđงินÿüัÿดิÖาร
đÖี่ยüÖับÖารýึÖþาบุตรขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý
. 2563 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

ค่าใช้สอย รวม 110,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาถŠายđอÖÿาร คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđข้าปÖĀนังÿือ คŠา
ซัÖฟอÖ คŠาÖĞาจัดÿิ่งปฏิÖูú คŠาระüางบรรทุÖ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠา
โฆþณาแúะđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ คŠาธรรมđนียมตŠางๆ คŠาđบี้ย
ประÖัน คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖþา คŠาจ้าง
đĀมาบริÖาร คŠาติดตั้งไฟฟ้า คŠาติดตั้งประปา คŠาติดตั้งโทรýัพทŤ คŠา
ติดตั้งđครื่องรับÿัญญาณตŠางๆ ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ43/50



รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชอาณาจัÖร
แúะนอÖราชอาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđúี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ คŠาบริÖารจอดรถ ณ ทŠาอาÖาýยาน คŠาผŠานทางดŠüน
พิđýþ คŠาธรรมđนียมในÖารใช้ÿนามบิน ฯúฯ ของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý. 2555 แúะที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม

คŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาúงทะđบียนในÖารฝึÖอบรมของพนัÖงานÿŠüน
ตĞาบú พนัÖงานจ้าง ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาบĞารุงรัÖþาแúะซŠอมแซม จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาทรัพยŤÿิน đพื่อใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ44/50



ค่าวัสดุ รวม 265,000 บาท
üัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÿĞานัÖงาน đชŠน Āนังÿือ đครื่องคิดđúขขนาด
đú็Ö đครื่องđจาะÖระดาþขนาดđú็Ö đครื่องđย็บ
Öระดาþ ÖรรไÖร đÖ้าอี้พúาÿติÖ ตรายาง ภาพđขียน แผนที่ พระ
บรมฉายาúัÖþณŤ แผงปิดประÖาý นาฬิÖาตั้งĀรือแขüน พระพุทธ
รูป พระบรมรูปจĞาúอง ตาชั่งขนาดđú็Ö ตู้ยาÿามัญประจĞา
บ้าน Öระดาþ ĀมึÖ ดินÿอ ปาÖÖา ยางúบ น้ĞายาúบคĞาผิด đทป
Öาü úüดđย็บÖระดาþ Öาü ซองđอÖÿาร ไม้บรรทัด แฟ้ม ÿมุด
บัญชี ÿมุดประüัติข้าราชÖาร แบบพิมพŤ ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖ
Öารซื้อ พüงมาúัย พüงมาúา พานพุŠม ÖรüยดอÖไม้ ฯúฯ 	Öอง
ชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุไฟฟ้าแúะüิทยุ จĞานüน 15,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุไฟฟ้า đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน Āัüแร้งไฟฟ้า đครื่องüัดÖระแÿไฟฟ้า ฟิüÿŤ  đทปพัน
ÿายไฟฟ้า ÿายไฟฟ้า Āúอดไฟฟ้า ปúั๊Öไฟฟ้า ÿüิตซŤไฟฟ้า đบรÖ
đÖอรŤ ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ45/50



üัÿดุÖŠอÿร้าง จĞานüน 100,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÖŠอÿร้าง đชŠน ไม้
ตŠางๆ ค้อน คีม ชะแúง จอบ ÿิ่ü đÿียม đúื่อย ขüาน Öบไÿไม้ đทป
üัดระยะ đครื่องüัดขนาดđú็Ö ÿüŠานมือ โถÿ้üม อŠางú้างมือ đครื่อง
ยิงตะปู น้Ğามันทาไม้ ÿี ปูนซีđมนตŤ ทราย ยางมะตอยÿĞาđร็จ
รูป Öระđบื้อง ÿังÖะÿี ตะปู đĀú็Öđÿ้น แปรงทาÿี ปูนขาü แผŠนดิน
đĀนียüÿังđคราะĀŤ ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุđชื้อđพúิงแúะĀúŠอúื่น đชŠน แÖŢÿĀุงต้ม น้Ğามัน
đชื้อđพúิง น้Ğามันดีđซú น้Ğามันđบนซิน น้Ğามันจารบี น้Ğามัน
đครื่อง ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üัÿดุÖารđÖþตร จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุÖารđÖþตร đชŠน đคียü ÿปริงđÖ
úอรŤ อüน Öระชัง มีดตัดต้นไม้ ปุŞย ยาป้องÖันแúะÖĞาจัดýัตรูพืช
แúะÿัตüŤ พืชแúะÿัตüŤ พันธุŤÿัตüŤปีÖแúะÿัตüŤน้Ğา üัÿดุđพาะ
ชĞา อุปÖรณŤในÖารขยายพันธุŤพืช ผ้าใบĀรือผ้าพúาÿติÖ ฯúฯ 	Öอง
ชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ46/50



üัÿดุคอมพิüđตอรŤ จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาüัÿดุคอมพิüđตอรŤ đชŠน แผŠนĀรือจานบันทึÖ
ข้อมูú อุปÖรณŤบันทึÖข้อมูú ตúับผงĀมึÖÿĞาĀรับđครื่องพิมพŤแบบ
đúđซอรŤ ÖระดาþตŠอđนื่อง แผŠนÖรองแÿง แผงแป้นอัÖขระĀรือแป้น
พิมพŤ đมนบอรŤด đมมโมรี่ซิป đมาÿŤ đครื่องอŠานแúะบันทึÖข้อมูú
แบบตŠางๆ ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยÖารđบิÖจŠายคŠาใช้
จŠายในÖารบริĀารงานขององคŤÖรปÖครองÿŠüนท้องถิ่น พ.ý. 2562
 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

งบลงทุน รวม 20,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 20,000 บาท
คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ

คŠาบĞารุงรัÖþาแúะปรับปรุงครุภัณฑŤ จĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาซŠอมแซมบĞารุงรัÖþาโครงÿร้างของครุภัณฑŤขนาด
ใĀญŠ đชŠน đครื่องจัÖรÖú ยานพาĀนะ ฯúฯ ซึ่งไมŠรüมถึงคŠาซŠอม
บĞารุงปÖติĀรือคŠาซŠอมÖúาง 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองท้องถิ่น ที่ มท
 0808.2/ü 1095 úงüันที่ 28 พฤþภาคม 2564

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ47/50



งานก่อสร้าง รวม 2,620,000 บาท
งบลงทุน รวม 2,620,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 2,620,000 บาท
คŠาÖŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณูปÖาร

โครงÖารบุÖđบิÖถนนÿายคúองđรือǰ2ǰ-ǰบ้านยายจุÖǰǰĀมูŠที่ǰ2 จĞานüน 494,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารบุÖđบิÖถนนÿาย
คúองđรือ 2 - บ้านยายจุÖ ĀมูŠที่ 2 ดĞาđนินÖารบุÖđบิÖ
ถนน Öü้าง  5.00  đมตร  ยาü 260  đมตร โดยดĞาđนินÖารúงüัÿดุ
ดินถมคันทาง	Āินผุบางน้Ğาจืด
 ปริมาณĀินผุไมŠน้อยÖüŠา 950.00
 úูÖบาýÖŤđมตร งานรองพื้นทางüัÿดุĀินผุ	บางน้Ğาจืด
	คิü
Āúüม
 Āนาđฉúี่ย 0.20 đมตร ĀรือปริมาณĀินผุไมŠน้อย
ÖüŠา 260.00 úูÖบาýÖŤđมตร งานพื้นทางüัÿดุĀินคúุÖ	คิü
Āúüม
 Āนาđฉúี่ย 0.10 đมตร ĀรือปริมาณĀินคúุÖไมŠน้อย
ÖüŠา 130.00 úูÖบาýÖŤđมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาÿัมพันธŤ
โครงÖาร รายúะđอียดตามรูปแบบแปúน อบต.ýรีüิชัย ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบúแúะองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย 	แÖ้ไข ครั้งที่ 3
 พ.ý. 2566 Āน้า 3 úĞาดับที่ 2 	ÖองชŠาง


โครงÖารบุÖđบิÖถนนÿายในúุŠมǰ-ǰÖúางทุŠงǰ	ตŠอจาÖđดิม
ǰĀมูŠที่ǰ3 จĞานüน 499,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารบุÖđบิÖถนนÿายใน
úุŠม - ÖúางทุŠง 	ตŠอจาÖđดิม
 ĀมูŠที่ 3 ดĞาđนินÖารบุÖđบิÖ
ถนน Öü้าง  4.00  đมตร  ยาü 1,040  đมตร โดยดĞาđนินÖารúง
üัÿดุĀินผุ	บางน้Ğาจืด
	คิüĀúüม
 Āนาđฉúี่ย 0.30 đมตร Āรือ
ปริมาณĀินผุไมŠน้อยÖüŠา 1,248.00 úูÖบาýÖŤđมตร พร้อมบด
อัด พร้อมติดตั้งป้ายประชาÿัมพันธŤโครงÖาร รายúะđอียดตามรูป
แบบแปúน อบต.ýรีüิชัย ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบúแúะองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 38 úĞาดับที่ 20 	ÖองชŠาง


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ48/50



โครงÖารบุÖđบิÖถนนÿายบางผึ้งǰ-ǰปúายÿüนǰĀมูŠที่ǰ1 จĞานüน 436,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารบุÖđบิÖถนนÿาย
บางผึ้ง - ปúายÿüน ĀมูŠที่ 1 ดĞาđนินÖารบุÖđบิÖถนน Öü้าง  5.00
  đมตร  ยาü 230  đมตร โดยดĞาđนินÖารúงüัÿดุดินถม	Āินผุบางน้Ğา
จืด
 ปริมาณĀินผุ	บางน้Ğาจืด
 ไมŠน้อยÖüŠา 1,150.00 úูÖบาýÖŤ
đมตร งานพื้นทางüัÿดุĀินคúุÖ	คิüĀúüม
 Āนาđฉúี่ย 0.10
 đมตร ĀรือปริมาณĀินคúุÖไมŠน้อยÖüŠา 115.00 úูÖบาýÖŤ
đมตร พร้อมบดอัด พร้อมติดตั้งป้ายประชาÿัมพันธŤโครงÖาร ราย
úะđอียดตามรูปแบบแปúน อบต.ýรีüิชัย ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบúแúะองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย 	แÖ้ไข ครั้งที่ 3
 พ.ý. 2566 Āน้า 2 úĞาดับที่ 1 	ÖองชŠาง


คŠาปรับปรุงที่ดินแúะÿิ่งÖŠอÿร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินแúะÿิ่งÖŠอÿร้าง จĞานüน 1,191,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาปรับปรุงที่ดินแúะÿิ่งÖŠอÿร้าง ซึ่งมิใชŠđป็นÖารซŠอม
แซมตามปÖติ đชŠน Öารปรับปรุงถนน Öารปรับปรุงระบบระบาย
น้Ğา ÖารปรับปรุงแĀúŠงน้Ğาÿาธารณะ ÖารขุดúอÖคúอง Öารปรับ
ปรุงอาคาร ฯúฯ 	ÖองชŠาง

- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบúแúะองคŤÖารบริĀารÿŠüน
ตĞาบú พ.ý. 2537 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ49/50



แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร รวม 50,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 50,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 50,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยüđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าúัÖþณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

โครงÖารฝึÖอบรมÿŠงđÿริมอาชีพใĀ้แÖŠประชาชน จĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖอบรมÿŠงđÿริม
อาชีพใĀ้แÖŠประชาชน đชŠน คŠาüัÿดุ đครื่องđขียน แúะอุปÖรณŤ คŠา
อาĀารüŠางแúะđครื่องดื่ม คŠาÿมนาคุณüิทยาÖร คŠาอาĀาร คŠาใช้
จŠายอื่นๆ ที่จĞาđป็นแúะđÖี่ยüข้อง ฯúฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรüงมĀาดไทยüŠาด้üยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖอบรม แúะÖารđข้ารับÖารฝึÖอบรมของđจ้าĀน้าที่ท้องถิ่น พ.ý
. 2557 แúะที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 	พ.ý. 2566 - 2570
 อบต.ýรี
üิชัย Āน้า 44 úĞาดับที่ 3 	ÿĞานัÖปúัดฯ


üันที่พิมพŤǰ:ǰ27/7/2566ǰǰ09:20:00 Āน้าǰ:ǰ50/50



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

50,540

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 2,100

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 3,576,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 576,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 12,000

เงินสĞารองจŠาย 383,380

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

316,000

คŠาใช้จŠายในการจัดการ
จราจร

5,000

เงินสมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย

45,000

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนรายเดือน
นายก/รองนายกองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

695,520

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

120,000

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. ����

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 1/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

50,540

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 2,100

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 3,576,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 576,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 12,000

เงินสĞารองจŠาย 383,380

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

316,000

คŠาใช้จŠายในการจัดการ
จราจร

5,000

เงินสมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบลศรีวิชัย

45,000

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนรายเดือน
นายก/รองนายกองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

695,520

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

120,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 2/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

120,000

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

115,920

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

910,800

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

5,101,800 707,160 1,430,280

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

118,800

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 168,000 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 320,160 366,480 216,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

36,000 48,000 24,000

เงินวิทยฐานะ 84,000

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน
คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 3/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

120,000

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

115,920

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

910,800

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

7,239,240

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

118,800

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 210,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 902,640

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

108,000

เงินวิทยฐานะ 84,000

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน
คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 4/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนบุคคลĀรือ
คณะกรรมการที่ได้รับ
แตŠงตั้งตามกฎĀมายวŠา
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริĀารพัสดุ
ภาครัฐ

150,000

คŠาตอบแทนเจ้าĀน้าที่
ในการเลือกตั้ง

50,000

เงินทĞาขวัญฝ่าอันตราย
เป็นครั้งคราว

50,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

35,000 20,000

คŠาเชŠาบ้าน 410,000 90,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรผู้บริĀารท้องถิ่น

70,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

99,000 20,000

คŠาป่วยการอาสาสมัคร
บริบาลท้องถิ่น

36,000

ค่าใช้สอย รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 230,000 60,000 20,000 30,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 5/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนบุคคลĀรือ
คณะกรรมการที่ได้รับ
แตŠงตั้งตามกฎĀมายวŠา
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริĀารพัสดุ
ภาครัฐ

150,000

คŠาตอบแทนเจ้าĀน้าที่
ในการเลือกตั้ง

50,000

เงินทĞาขวัญฝ่าอันตราย
เป็นครั้งคราว

50,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

55,000

คŠาเชŠาบ้าน 500,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรผู้บริĀารท้องถิ่น

70,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

119,000

คŠาป่วยการอาสาสมัคร
บริบาลท้องถิ่น

36,000

ค่าใช้สอย รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 340,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 6/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

คŠารับรอง 10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีเปิด
อาคารตŠาง ๆ

10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีทาง
ศาสนา/รัฐพิธี

20,000

คŠาใช้จŠายในการประชุม
ราชการ

10,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

210,000 20,000 30,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 200,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

160,000 30,000 30,000

โครงการจัดทĞาแผนที่
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สินของ อบต.ศรี
วิชัย

500,000

โครงการใĀ้บริการรับ
ชĞาระภาษีนอกสถานที่

10,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 7/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

คŠารับรอง 10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีเปิด
อาคารตŠาง ๆ

10,000

คŠาใช้จŠายในพิธีทาง
ศาสนา/รัฐพิธี

20,000

คŠาใช้จŠายในการประชุม
ราชการ

10,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

260,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 200,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

220,000

โครงการจัดทĞาแผนที่
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สินของ อบต.ศรี
วิชัย

500,000

โครงการใĀ้บริการรับ
ชĞาระภาษีนอกสถานที่

10,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 8/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการอบรมคุณธรรม
จริยธรรมบุคลากร อบต
.ศรีวิชัย

90,000

โครงการอบรมศึกษาดู
งานของบุคลากร อบต
.ศรีวิชัย

250,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 90,000 20,000 20,000

โครงการป้องกันและลด
อุบัติเĀตุทางถนนชŠวง
เทศกาลสĞาคัญ

30,000

โครงการฝึกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติประจĞาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

80,000

โครงการจัดงานวันเด็ก
แĀŠงชาติ

60,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

616,750

โครงการป้องกันและ
ควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 
(ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จากโรคพิษสุนัขบ้าฯ)

40,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 9/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการอบรมคุณธรรม
จริยธรรมบุคลากร อบต
.ศรีวิชัย

90,000

โครงการอบรมศึกษาดู
งานของบุคลากร อบต
.ศรีวิชัย

250,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 130,000

โครงการป้องกันและลด
อุบัติเĀตุทางถนนชŠวง
เทศกาลสĞาคัญ

30,000

โครงการฝึกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติประจĞาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

80,000

โครงการจัดงานวันเด็ก
แĀŠงชาติ

60,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

616,750

โครงการป้องกันและ
ควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 
(ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จากโรคพิษสุนัขบ้าฯ)

40,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 10/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีāาตĞาบลศรีวิชัย

60,000

โครงการจัดกิจกรรม
เฉลิมพระเกียรติเนื่องใน
วันสĞาคัญตŠางๆ

90,000

โครงการจัดงาน
ประเพณีลอยกระทง

100,000

โครงการสืบสาน
ประเพณีวันสงกรานต์ 
รดน้Ğาขอพรผู้สูงอายุ

30,000

โครงการฝึกอบรมสŠง
เสริมอาชีพใĀ้แกŠ
ประชาชน

50,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 105,000 10,000 30,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000 10,000 15,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 40,000 687,110

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 20,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 150,000 20,000 50,000

วัสดุการเกษตร 30,000 20,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 10,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 105,000 50,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 10,000 10,000

วัสดุกŠอสร้าง 20,000 100,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 11/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีāาตĞาบลศรีวิชัย

60,000

โครงการจัดกิจกรรม
เฉลิมพระเกียรติเนื่องใน
วันสĞาคัญตŠางๆ

90,000

โครงการจัดงาน
ประเพณีลอยกระทง

100,000

โครงการสืบสาน
ประเพณีวันสงกรานต์ 
รดน้Ğาขอพรผู้สูงอายุ

30,000

โครงการฝึกอบรมสŠง
เสริมอาชีพใĀ้แกŠ
ประชาชน

50,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 145,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 35,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 727,110

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 20,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 220,000

วัสดุการเกษตร 50,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 10,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 155,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 20,000

วัสดุกŠอสร้าง 120,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 12/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ
วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

10,000 20,000

วัสดุกีāา 30,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 300,000 24,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 50,000 24,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 15,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

100,000 12,000

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์
คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

80,000 20,000

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการบุกเบิกถนน
สายคลองเรือ 2 - บ้าน
ยายจุก  ĀมูŠที่ 2

494,000

โครงการบุกเบิกถนน
สายในลุŠม - กลางทุŠง 
(ตŠอจากเดิม) ĀมูŠที่ 3

499,000

โครงการบุกเบิกถนน
สายบางผึ้ง - ปลายสวน 
ĀมูŠที่ 1

436,000

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอ
สร้าง

1,191,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 13/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ
วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

30,000

วัสดุกีāา 30,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 324,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 74,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 15,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

112,000

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์
คŠาบĞารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

100,000

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการบุกเบิกถนน
สายคลองเรือ 2 - บ้าน
ยายจุก  ĀมูŠที่ 2

494,000

โครงการบุกเบิกถนน
สายในลุŠม - กลางทุŠง 
(ตŠอจากเดิม) ĀมูŠที่ 3

499,000

โครงการบุกเบิกถนน
สายบางผึ้ง - ปลายสวน 
ĀมูŠที่ 1

436,000

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอ
สร้าง

1,191,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 14/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาใช้จŠายในการจ้าง
องค์กรĀรือสถาบันที่
เป็นกลางในการสĞารวจ
ประเมินผลความพึงพอ
ใจในการใĀ้บริการของ
องค์การบริĀารสŠวน
ตĞาบลศรีวิชัย

20,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

โครงการจัดตั้งศูนย์
ปฏิบัติการรŠวมในการ
ชŠวยเĀลือประชาชนของ
องค์กรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น

10,000

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการอาĀารกลางวัน
เด็กนักเรียนโรงเรียนวัด
เขาศรีวิชัย

690,800

โครงการอาĀารกลางวัน
เด็กนักเรียนโรงเรียนวัด
สามัคคีธรรมาราม

554,400

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 15/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาใช้จŠายในการจ้าง
องค์กรĀรือสถาบันที่
เป็นกลางในการสĞารวจ
ประเมินผลความพึงพอ
ใจในการใĀ้บริการของ
องค์การบริĀารสŠวน
ตĞาบลศรีวิชัย

20,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

โครงการจัดตั้งศูนย์
ปฏิบัติการรŠวมในการ
ชŠวยเĀลือประชาชนของ
องค์กรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น

10,000

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการอาĀารกลางวัน
เด็กนักเรียนโรงเรียนวัด
เขาศรีวิชัย

690,800

โครงการอาĀารกลางวัน
เด็กนักเรียนโรงเรียนวัด
สามัคคีธรรมาราม

554,400

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 16/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการตามพระราช
ดĞาริด้านสาธารณสุข

60,000

โครงการปกป้องและ
เทิดทูนสถาบันสĞาคัญ
Āลักของชาติ สนับสนุน
พระราชกรณียกิจĀรือ
พระกรณียกิจของพระ
บรมวงศานุวงศ์ทุก
พระองค์ ในพื้นที่อĞาเภอ
พุนพิน จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี

20,000

รวม 4,966,020 11,406,000 210,000 4,024,700 156,000 330,000 4,857,280 50,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 17/18



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการตามพระราช
ดĞาริด้านสาธารณสุข

60,000

โครงการปกป้องและ
เทิดทูนสถาบันสĞาคัญ
Āลักของชาติ สนับสนุน
พระราชกรณียกิจĀรือ
พระกรณียกิจของพระ
บรมวงศานุวงศ์ทุก
พระองค์ ในพื้นที่อĞาเภอ
พุนพิน จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี

20,000

รวม 26,000,000

วันที่พิมพ์ : 27/7/2566  09:20:46 Āน้า : 18/18


	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\1.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\2.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\3.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\4.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\5.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\6.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\7.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\8.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\9.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\10.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\11.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\12.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\13.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\14.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\15.pdf
	D:\1.งานวิเคราะห์\5.ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย\ปีงบ 2567\ร่างข้อบัญญัติงบประมาณ พ.ศ. 2567 e-laas\16.pdf



